



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	FABRIK SOLUCAO EIRELI
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00001 AGENDA DIARIA 14,5X21CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00020651	AGENDA DIARIA 14,5X21CM capa dura com gravação da palavra agenda, miolo com aproximadamente 352 páginas; contém dados pessoais, informações úteis, calendário, aniversário, planejamento, diário, informações gerais, endereços, telefones e anotações	UND	6,00	20,000	120,00
00002	00001	00020651	AGENDA DIARIA 14,5X21CM capa dura com gravação da palavra agenda, miolo com aproximadamente 352 páginas; contém dados pessoais, informações úteis, calendário, aniversário, planejamento, diário, informações gerais, endereços, telefones e anotações	UND	30,00	20,000	600,00
00003	00001	00020651	AGENDA DIARIA 14,5X21CM capa dura com gravação da palavra agenda, miolo com aproximadamente 352 páginas; contém dados pessoais, informações úteis, calendário, aniversário, planejamento, diário, informações gerais, endereços, telefones e anotações	UND	80,00	20,000	1.600,00

Total do Lote: 2.320,00

00100 GRAFITE 0,5MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00190	00100	00030480	GRAFITE 0,5MM tampa flip top com dosador de grafites: mais praticidade, segurança e limpeza no uso max resistente: fórmula com exclusivas microparticulas ativas que garante a mais alta resistência, maciez e apagabilidade; tubo com 12 unid	TUBO	3,00	0,450	1,35

Total do Lote: 1,35

Total do Fornecedor: 2.321,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

<i>Vencedor</i>	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
<i>CNPJ</i>	14.966.026/0001-01
<i>Endereço</i>	AV SIMOES SOARES, 1181 - AREIAS NEGRAS - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000
<i>Contato</i>	2835325751 barracomercioadm@gmail.com

00159 PAPEL KRAFT 180G

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00273	00159	00042361	PAPEL KRAFT 180G tamanho a4, cor natural - pacote com 50 folhas	PCT	20,00	11,390	227,80

Total do Lote: 227,80

Total do Fornecedor: 227,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI
CNPJ	27.353.640/0001-31
Endereço	RUA CARLOS STABENOW, 434 - CENTRO - LARANJA DA TERRA - ES - CEP: 29615000
Contato	2799735527 compras@grupomaximus.com.br

00005 BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE FINA 01KG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00005	00020763	BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE FINA 01KG adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais indicado para madeira, papelão, papel e eva; pacote com 01 kg	PCT	50,00	24,130	1.206,50
00012	00005	00020763	BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE FINA 01KG adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais indicado para madeira, papelão, papel e eva; pacote com 01 kg	PCT	1,00	24,130	24,13
00013	00005	00020763	BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE FINA 01KG adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais indicado para madeira, papelão, papel e eva; pacote com 01 kg	PCT	2,00	24,130	48,26
00014	00005	00020763	BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE FINA 01KG adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais indicado para madeira, papelão, papel e eva; pacote com 01 kg	PCT	10,00	24,130	241,30

Total do Lote: 1.520,19

00006 BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE GRANDE 01KG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00006	00020783	BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE GRANDE 01KG adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais indicado para madeira, papelão, papel e eva; pacote com 01 kg	PCT	10,00	24,130	241,30
00016	00006	00020783	BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE GRANDE 01KG adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais indicado para madeira, papelão, papel e eva; pacote com 01 kg	PCT	60,00	24,130	1.447,80
00017	00006	00020783	BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE GRANDE 01KG adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais indicado para madeira, papelão, papel e eva; pacote com 01 kg	PCT	10,00	24,130	241,30

Total do Lote: 1.930,40

00013 BOLA DE SOPRAR Nº 07 COR AMARELO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00013	00042390	BOLA DE SOPRAR Nº 07 COR AMARELO de boa qualidade; pacote com 50 unid	PCT	30,00	5,610	168,30

Total do Lote: 168,30

00014 BOLA DE SOPRAR Nº 07 COR AZUL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00014	00029137	BOLA DE SOPRAR Nº 07 COR AZUL de boa qualidade; pacote com 50 unid	PCT	30,00	5,610	168,30

Total do Lote: 168,30

00015 BOLA DE SOPRAR Nº 07 COR BRANCO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI		
CNPJ	27.353.640/0001-31		
Endereço	RUA CARLOS STABENOW, 434 - CENTRO - LARANJA DA TERRA - ES - CEP: 29615000		
Contato	2799735527 compras@grupomaximus.com.br		

00034	00015	00029142	BOLA DE SOPRAR Nº 07 COR BRANCO de boa qualidade; pacote com 50 unid	PCT	20,00	5,610	112,20
							Total do Lote: 112,20

00016 BOLA DE SOPRAR Nº 07 COR ROSA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00016	00029141	BOLA DE SOPRAR Nº 07 COR ROSA de boa qualidade; pacote com 50 unid	PCT	30,00	5,610	168,30
							Total do Lote: 168,30

00017 BOLA DE SOPRAR Nº 07 COR VERDE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00017	00029140	BOLA DE SOPRAR Nº 07 COR VERDE de boa qualidade; pacote com 50 unid	PCT	10,00	5,610	56,10
							Total do Lote: 56,10

00018 BOLA DE SOPRAR Nº 07 COR VERMELHA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00018	00029139	BOLA DE SOPRAR Nº 07 COR VERMELHA de boa qualidade; pacote com 50 unid	PCT	5,00	5,610	28,05
							Total do Lote: 28,05

00036 CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR PRETA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00036	00020614	CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR PRETA com ponta 2,0mm; corpo em material plástico; ideal para plásticos; acrílicos; vinil e vidros; não tóxico	UND	30,00	1,120	33,60
00068	00036	00020614	CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR PRETA com ponta 2,0mm; corpo em material plástico; ideal para plásticos; acrílicos; vinil e vidros; não tóxico	UND	15,00	1,120	16,80
							Total do Lote: 50,40

00038 CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR VERMELHA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00038	00020613	CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR VERMELHA com ponta 2,0mm; corpo em material plástico; ideal para plásticos; acrílicos; vinil e vidros; não tóxico	UND	15,00	1,090	16,35
							Total do Lote: 16,35

00088 FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00148	00088	00020636	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M alto poder de adesão; maior resistência à temperatura; resistência à transferência de adesivo; maior facilidade para fazer curvas e contorno	UND	50,00	3,150	157,50
00149	00088	00020636	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M alto poder de adesão; maior resistência à temperatura; resistência à transferência de adesivo; maior facilidade para fazer curvas e contorno	UND	750,00	3,150	2.362,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

<i>Vencedor</i>	MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI
<i>CNPJ</i>	27.353.640/0001-31
<i>Endereço</i>	RUA CARLOS STABENOW, 434 - CENTRO - LARANJA DA TERRA - ES - CEP: 29615000
<i>Contato</i>	2799735527 compras@grupomaximus.com.br

00150	00088	00020636	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M alto poder de adesão; maior resistência à temperatura; resistência à transferência de adesivo; maior facilidade para fazer curvas e contorno	UND	100,00	3,150	315,00
00151	00088	00020636	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M alto poder de adesão; maior resistência à temperatura; resistência à transferência de adesivo; maior facilidade para fazer curvas e contorno	UND	3,00	3,150	9,45
00152	00088	00020636	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M alto poder de adesão; maior resistência à temperatura; resistência à transferência de adesivo; maior facilidade para fazer curvas e contorno	UND	2,00	3,150	6,30
00153	00088	00020636	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M alto poder de adesão; maior resistência à temperatura; resistência à transferência de adesivo; maior facilidade para fazer curvas e contorno	UND	150,00	3,150	472,50
00154	00088	00020636	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M alto poder de adesão; maior resistência à temperatura; resistência à transferência de adesivo; maior facilidade para fazer curvas e contorno	UND	5,00	3,150	15,75

Total do Lote: 3.339,00

00207 PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR AZUL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00345	00207	00033138	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR AZUL corpo em alumínio, maior resistência; tinta a prova d'água depois de seca e com alto grau de cobertura; escreve em inúmeras superfícies: papel, plástico, vidro, tecido, cerâmica, madeira, metais, outros)	UND	60,00	1,200	72,00
00346	00207	00033138	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR AZUL corpo em alumínio, maior resistência; tinta a prova d'água depois de seca e com alto grau de cobertura; escreve em inúmeras superfícies: papel, plástico, vidro, tecido, cerâmica, madeira, metais, outros)	UND	20,00	1,200	24,00
00347	00207	00033138	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR AZUL corpo em alumínio, maior resistência; tinta a prova d'água depois de seca e com alto grau de cobertura; escreve em inúmeras superfícies: papel, plástico, vidro, tecido, cerâmica, madeira, metais, outros)	UND	3,00	1,200	3,60

Total do Lote: 99,60

00208 PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR PRETO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00348	00208	00030583	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR PRETO corpo em alumínio, maior resistência; tinta a prova d'água depois de seca e com alto grau de cobertura; escreve em inúmeras superfícies: papel, plástico, vidro, tecido, cerâmica, madeira, metais, outros)	UND	20,00	1,220	24,40
00349	00208	00030583	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR PRETO corpo em alumínio, maior resistência; tinta a prova d'água depois de seca e com alto grau de cobertura; escreve em inúmeras superfícies: papel, plástico, vidro, tecido, cerâmica, madeira, metais, outros)	UND	60,00	1,220	73,20

Total do Lote: 97,60

00209 PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR VERMELHO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI
CNPJ	27.353.640/0001-31
Endereço	RUA CARLOS STABENOW, 434 - CENTRO - LARANJA DA TERRA - ES - CEP: 29615000
Contato	2799735527 compras@grupomaximus.com.br

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00350	00209	00030628	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR VERMELHO corpo em alumínio, maior resistência; tinta a prova d'água depois de seca e com alto grau de cobertura; escreve em inúmeras superfícies: papel, plástico, vidro, tecido, cerâmica, madeira, metais, outros)	UND	60,00	1,220	73,20
00351	00209	00030628	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR VERMELHO corpo em alumínio, maior resistência; tinta a prova d'água depois de seca e com alto grau de cobertura; escreve em inúmeras superfícies: papel, plástico, vidro, tecido, cerâmica, madeira, metais, outros)	UND	20,00	1,220	24,40

Total do Lote: 97,60

00216 PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 70 A 100W BIVOLT

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00362	00216	00030280	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 70 A 100W BIVOLT interruptor liga e desliga; com suporte metálico; utiliza bastão grosso	UND	5,00	34,860	174,30

Total do Lote: 174,30

00231 PRANCHETA FEITA EM POLIESTIRENO TAM OFICIO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00381	00231	00020575	PRANCHETA FEITA EM POLIESTIRENO TAM OFICI com pegador de metal	UND	30,00	9,870	296,10
00382	00231	00020575	PRANCHETA FEITA EM POLIESTIRENO TAM OFICI com pegador de metal	UND	3,00	9,870	29,61
00383	00231	00020575	PRANCHETA FEITA EM POLIESTIRENO TAM OFICI com pegador de metal	UND	50,00	9,870	493,50

Total do Lote: 819,21

00246 TESOURA USO GERAL ACO INOX 8

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00409	00246	00020561	TESOURA USO GERAL ACO INOX 8" de 1ª qualidade; cabo de polipropileno preto	UND	50,00	4,180	209,00
00410	00246	00020561	TESOURA USO GERAL ACO INOX 8" de 1ª qualidade; cabo de polipropileno preto	UND	10,00	4,180	41,80
00411	00246	00020561	TESOURA USO GERAL ACO INOX 8" de 1ª qualidade; cabo de polipropileno preto	UND	2,00	4,180	8,36
00412	00246	00020561	TESOURA USO GERAL ACO INOX 8" de 1ª qualidade; cabo de polipropileno preto	UND	50,00	4,180	209,00
00413	00246	00020561	TESOURA USO GERAL ACO INOX 8" de 1ª qualidade; cabo de polipropileno preto	UND	200,00	4,180	836,00
00414	00246	00020561	TESOURA USO GERAL ACO INOX 8" de 1ª qualidade; cabo de polipropileno preto	UND	2,00	4,180	8,36

Total do Lote: 1.312,52

00261 TINTA PARA CARIMBO 42ML COR AZUL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00436	00261	00020557	TINTA PARA CARIMBO 42ML COR AZUL pode ser usado em todos os tipos de almofada; á base de água; possui composição química especial	UND	5,00	2,570	12,85
00437	00261	00020557	TINTA PARA CARIMBO 42ML COR AZUL	UND	2,00	2,570	5,14



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

<i>Vencedor</i>	MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI
<i>CNPJ</i>	27.353.640/0001-31
<i>Endereço</i>	RUA CARLOS STABENOW, 434 - CENTRO - LARANJA DA TERRA - ES - CEP: 29615000
<i>Contato</i>	2799735527 compras@grupomaximus.com.br

pode ser usado em todos os tipos de almofada; á base de água; possui
composição química especial

Total do Lote: 17,99

Total do Fornecedor: 10.176,41



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ	51.305.956/0001-32
Endereço	AV RUA CARLOS ALBERTO NASCIMENTO, 6 - UNIVERSAL - VIANA - ES - CEP: 29134457
Contato	27997245731 expoente.vix@gmail.com

00002 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00002	00020653	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO design ergonômico; feltro 100% lã com ótima apagabilidade e durabilidade; possibilita guardar dois pincéis marcadores em seu interior; não mancha e dura mais	UND	5,00	3,310	16,55
00005	00002	00020653	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO design ergonômico; feltro 100% lã com ótima apagabilidade e durabilidade; possibilita guardar dois pincéis marcadores em seu interior; não mancha e dura mais	UND	150,00	3,310	496,50
00006	00002	00020653	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO design ergonômico; feltro 100% lã com ótima apagabilidade e durabilidade; possibilita guardar dois pincéis marcadores em seu interior; não mancha e dura mais	UND	10,00	3,310	33,10
00007	00002	00020653	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO design ergonômico; feltro 100% lã com ótima apagabilidade e durabilidade; possibilita guardar dois pincéis marcadores em seu interior; não mancha e dura mais	UND	20,00	3,310	66,20

Total do Lote: 612,35

00021 CADERNO COSTURADO PAUTADO GRANDE CAPA DURA 96 FOLHAS COR LISA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00021	00020897	CADERNO COSTURADO PAUTADO GRANDE CAPA DURA 96 FOLHAS COR LISA	UND	1.500,00	7,800	11.700,00
00042	00021	00020897	CADERNO COSTURADO PAUTADO GRANDE CAPA DURA 96 FOLHAS COR LISA	UND	100,00	7,800	780,00

Total do Lote: 12.480,00

00022 CADERNO COSTURADO PAUTADO PEQUENO CAPA DURA 96 FOLHAS COR LISA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00022	00033914	CADERNO COSTURADO PAUTADO PEQUENO CAPA DURA 96 FOLHAS COR LISA	UND	50,00	4,600	230,00
00044	00022	00033914	CADERNO COSTURADO PAUTADO PEQUENO CAPA DURA 96 FOLHAS COR LISA	UND	40,00	4,600	184,00
00045	00022	00033914	CADERNO COSTURADO PAUTADO PEQUENO CAPA DURA 96 FOLHAS COR LISA	UND	300,00	4,600	1.380,00
00046	00022	00033914	CADERNO COSTURADO PAUTADO PEQUENO CAPA DURA 96 FOLHAS COR LISA	UND	2.500,00	4,600	11.500,00

Total do Lote: 13.294,00

00027 CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA 200 FLS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00027	00042391	CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA 200 FLS - formato 200 x 275 mm; capa e contracapa dura; miolo contendo 200	UND	30,00	14,340	430,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ	51.305.956/0001-32
Endereço	AV RUA CARLOS ALBERTO NASCIMENTO, 6 - UNIVERSAL - VIANA - ES - CEP: 29134457
Contato	27997245731 expoente.vix@gmail.com

folhas úteis com no mínimo 31 pautas; contendo 10 divisórias;
acabamento espiral.

Total do Lote: 430,20

00029 CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAM A4 COR AZUL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00029	00034136	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAM A4 COR AZUL em material plástico super resistente; apresentando especificações nas laterais para arquivo; garantia de qualidade	UND	100,00	4,150	415,00
00058	00029	00034136	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAM A4 COR AZUL em material plástico super resistente; apresentando especificações nas laterais para arquivo; garantia de qualidade	UND	20,00	4,150	83,00

Total do Lote: 498,00

00030 CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAM OFICIO COR AZUL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00030	00020655	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAM OFICIO COR AZUL em material plástico super resistente; apresentando especificações nas laterais para arquivo; garantia de qualidade	UND	100,00	4,220	422,00

Total do Lote: 422,00

00037 CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR VERDE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00037	00020754	CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR VERDE com ponta 2,0mm; corpo em material plástico; ideal para plásticos; acrílicos; vinil e vidros; não tóxico	UND	30,00	1,390	41,70

Total do Lote: 41,70

00050 CARTOLINA LISA 180G 22,5X30,5CM COR AMARELA - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00050	00031119	CARTOLINA LISA 180G 22,5X30,5CM COR AMARELA - PCT pacote com 20 folhas	PCT	2,00	15,800	31,60

Total do Lote: 31,60

00051 CARTOLINA LISA 180G 22,5X30,5CM COR AZUL CLARO - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00051	00031116	CARTOLINA LISA 180G 22,5X30,5CM COR AZUL CLARO - PCT pacote com 20 folhas	PCT	5,00	15,730	78,65

Total do Lote: 78,65

00068 CRACHA TRANSPARENTE TAM 07X10CM COM PRESILHA REMOVIVEL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00068	00031350	CRACHA TRANSPARENTE TAM 07X10CM COM PRESILHA REMOVIVEL pacote com 50 unid	PCT	50,00	46,070	2.303,50

Total do Lote: 2.303,50

00069 ELASTICO DE LATEX Nº 18 COR AMARELO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA		
CNPJ	51.305.956/0001-32		
Endereço	AV RUA CARLOS ALBERTO NASCIMENTO, 6 - UNIVERSAL - VIANA - ES - CEP: 29134457		
Contato	27997245731 expoente.vix@gmail.com		

00115	00069	00020645	ELASTICO DE LATEX Nº 18 COR AMARELO de 1ª qualidade; alta resistência; pacote com 01kg	PCT	30,00	21,740	652,20
00116	00069	00020645	ELASTICO DE LATEX Nº 18 COR AMARELO de 1ª qualidade; alta resistência; pacote com 01kg	PCT	30,00	21,740	652,20
00117	00069	00020645	ELASTICO DE LATEX Nº 18 COR AMARELO de 1ª qualidade; alta resistência; pacote com 01kg	PCT	3,00	21,740	65,22

Total do Lote: 1.369,62

00075 ESTILETE GRANDE EMBORRACHADO 6

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00128	00075	00029454	ESTILETE GRANDE EMBORRACHADO 6" corpo injetado; lâmina em aço especial temperado 18mm; dispositivo para travar a lâmina; estrutura interna de metal	UND	20,00	1,100	22,00
00129	00075	00029454	ESTILETE GRANDE EMBORRACHADO 6" corpo injetado; lâmina em aço especial temperado 18mm; dispositivo para travar a lâmina; estrutura interna de metal	UND	5,00	1,100	5,50
00130	00075	00029454	ESTILETE GRANDE EMBORRACHADO 6" corpo injetado; lâmina em aço especial temperado 18mm; dispositivo para travar a lâmina; estrutura interna de metal	UND	50,00	1,100	55,00
00131	00075	00029454	ESTILETE GRANDE EMBORRACHADO 6" corpo injetado; lâmina em aço especial temperado 18mm; dispositivo para travar a lâmina; estrutura interna de metal	UND	120,00	1,100	132,00

Total do Lote: 214,50

00076 ESTOJO ESCOLAR DE DIVERSAS CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00132	00076	00038319	ESTOJO ESCOLAR DE DIVERSAS CORES confeccionado em lona emborrachada, impermeável, resistente e durável. mínimo de dois compartimentos com zíper reforçado.	UND	20,00	8,260	165,20

Total do Lote: 165,20

00091 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00166	00091	00020876	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M constituída de um dorso de filme polipropileno biorientado (bopp); coberta com adesivo a base de resina e borracha sintética; sensível a pressão	UND	60,00	3,200	192,00
00167	00091	00020876	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M constituída de um dorso de filme polipropileno biorientado (bopp); coberta com adesivo a base de resina e borracha sintética; sensível a pressão	UND	6,00	3,200	19,20
00168	00091	00020876	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M constituída de um dorso de filme polipropileno biorientado (bopp); coberta com adesivo a base de resina e borracha sintética; sensível a pressão	UND	6,00	3,200	19,20
00169	00091	00020876	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M constituída de um dorso de filme polipropileno biorientado (bopp); coberta com adesivo a base de resina e borracha sintética; sensível a pressão	UND	60,00	3,200	192,00
00170	00091	00020876	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M constituída de um dorso de filme polipropileno biorientado (bopp);	UND	2,00	3,200	6,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA		
CNPJ	51.305.956/0001-32		
Endereço	AV RUA CARLOS ALBERTO NASCIMENTO, 6 - UNIVERSAL - VIANA - ES - CEP: 29134457		
Contato	27997245731 expoente.vix@gmail.com		

			coberta com adesivo a base de resina e borracha sintética; sensível a pressão				
00171	00091	00020876	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M constituída de um dorso de filme polipropileno biorientado (bopp);	UND	200,00	3,200	640,00
			coberta com adesivo a base de resina e borracha sintética; sensível a pressão				
00172	00091	00020876	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M constituída de um dorso de filme polipropileno biorientado (bopp);	UND	1.200,00	3,200	3.840,00
			coberta com adesivo a base de resina e borracha sintética; sensível a pressão				

Total do Lote: 4.908,80

00104 GRAMPO GALVANIZADO 23/6

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00197	00104	00020621	GRAMPO GALVANIZADO 23/6 fabricado com arame de aço revestido resistente à oxidação; caixa com 5000 unid	CAIXA	2,00	17,100	34,20

Total do Lote: 34,20

00107 LANTERNA RECARREGÁVEL DE LED

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00205	00107	00037285	LANTERNA RECARREGÁVEL DE LED com leds (brilho e durabilidade), lanterna recarregável (rede elétrica) - econômica e não utiliza pilhas, bivolt 110/220v, plugue de acordo com o padrão brasileiro, com refletores especiais que proporcionam melhor iluminação, bateria recarregável 4v selada, de longa duração e capacidade de 600 mah, autonomia - aproximadamente 6 horas após carga completa.	UND	15,00	25,790	386,85

Total do Lote: 386,85

00115 MASSA DE EVA PARA MODELAR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00218	00115	00041555	MASSA DE EVA PARA MODELAR atóxica; diversas cores; pacote com, no mínimo, 250g.	PCT	100,00	14,980	1.498,00
00219	00115	00041555	MASSA DE EVA PARA MODELAR atóxica; diversas cores; pacote com, no mínimo, 250g.	PCT	500,00	14,980	7.490,00

Total do Lote: 8.988,00

00158 PAPEL FOTOGRAFICO 150G TAM A4

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00269	00158	00031361	PAPEL FOTOGRAFICO 150G TAM A4 pacote com 50 unidades	PCT	5,00	12,790	63,95
00270	00158	00031361	PAPEL FOTOGRAFICO 150G TAM A4 pacote com 50 unidades	PCT	1,00	12,790	12,79
00271	00158	00031361	PAPEL FOTOGRAFICO 150G TAM A4 pacote com 50 unidades	PCT	10,00	12,790	127,90
00272	00158	00031361	PAPEL FOTOGRAFICO 150G TAM A4 pacote com 50 unidades	PCT	200,00	12,790	2.558,00

Total do Lote: 2.762,64



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ	51.305.956/0001-32
Endereço	AV RUA CARLOS ALBERTO NASCIMENTO, 6 - UNIVERSAL - VIANA - ES - CEP: 29134457
Contato	27997245731 expoente.vix@gmail.com

00170 PAPEL VERGE 120G TAM A4 COR AZUL CLARO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00286	00170	00030448	PAPEL VERGE 120G TAM A4 COR AZUL CLARO pacote com 50 folhas	PCT	90,00	11,700	1.053,00
							Total do Lote: 1.053,00

00171 PAPEL VERGE 120G TAM A4 COR BRANCO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00287	00171	00028691	PAPEL VERGE 120G TAM A4 COR BRANCO pacote com 50 folhas	PCT	4,00	8,260	33,04
00288	00171	00028691	PAPEL VERGE 120G TAM A4 COR BRANCO pacote com 50 folhas	PCT	200,00	8,260	1.652,00
							Total do Lote: 1.685,04

00174 PASTA AZ 05CM TAM OFICIO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00292	00174	00020900	PASTA AZ 05CM TAM OFICIO de 1ª qualidade; produzido em papelão plastificado, ilhós e presilhas, plásticos e ferragens com anti ferrugem	UND	20,00	9,920	198,40
00293	00174	00020900	PASTA AZ 05CM TAM OFICIO de 1ª qualidade; produzido em papelão plastificado, ilhós e presilhas, plásticos e ferragens com anti ferrugem	UND	30,00	9,920	297,60
00294	00174	00020900	PASTA AZ 05CM TAM OFICIO de 1ª qualidade; produzido em papelão plastificado, ilhós e presilhas, plásticos e ferragens com anti ferrugem	UND	50,00	9,920	496,00
							Total do Lote: 992,00

00175 PASTA AZ 08CM TAM OFICIO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00295	00175	00020901	PASTA AZ 08CM TAM OFICIO de 1ª qualidade produzido em papelão plastificado, ilhós e presilhas, plásticos e ferragens com anti ferrugem	UND	15,00	9,920	148,80
00296	00175	00020901	PASTA AZ 08CM TAM OFICIO de 1ª qualidade produzido em papelão plastificado, ilhós e presilhas, plásticos e ferragens com anti ferrugem	UND	20,00	9,920	198,40
							Total do Lote: 347,20

00181 PASTA PLASTICA COM GRAMPO TRILHO 24,5X34CM COR FUME

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00306	00181	00030615	PASTA PLASTICA COM GRAMPO TRILHO 24,5X34CM COR FUME com presilha plástica, tipo romeu e julieta; feita de material leve, atóxico e 100% reciclável; com 02 furos	UND	400,00	1,580	632,00
							Total do Lote: 632,00

00182 PASTA PLASTICA INCOLOR COM CANALETA BRANCA TAM OFICIO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00307	00182	00030265	PASTA PLASTICA INCOLOR COM CANALETA BRANCA TAM OFICIO capacidade para até 30 folhas	UND	400,00	1,720	688,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ	51.305.956/0001-32
Endereço	AV RUA CARLOS ALBERTO NASCIMENTO, 6 - UNIVERSAL - VIANA - ES - CEP: 29134457
Contato	27997245731 expoente.vix@gmail.com

Total do Lote: 688,00

00184 PASTA SANFONADA TAM OFICIO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00309	00184	00020592	PASTA SANFONADA TAM OFICIO material plastico resistente e fechamento em elástico; com 12 divisórias	UND	70,00	16,500	1.155,00
00310	00184	00020592	PASTA SANFONADA TAM OFICIO material plastico resistente e fechamento em elástico; com 12 divisórias	UND	20,00	16,500	330,00

Total do Lote: 1.485,00

00217 PLASTICO AUTO ADESIVO COR AMARELO - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00363	00217	00028724	PLASTICO AUTO ADESIVO COR AMARELO - ROLO gramatura 60, acabamento superficial brilhante; rolo com 10 metros	ROLO	90,00	30,580	2.752,20

Total do Lote: 2.752,20

00219 PLASTICO AUTO ADESIVO COR BRANCO - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00365	00219	00030833	PLASTICO AUTO ADESIVO COR BRANCO - ROLO gramatura 60, acabamento superficial brilhante; rolo com 10 metros	ROLO	90,00	39,900	3.591,00

Total do Lote: 3.591,00

00221 PLASTICO AUTO ADESIVO COR INCOLOR - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00367	00221	00029456	PLASTICO AUTO ADESIVO COR INCOLOR - ROLO gramatura 60, acabamento superficial brilhante; rolo com 25 metros	ROLO	1,00	46,880	46,88
00368	00221	00029456	PLASTICO AUTO ADESIVO COR INCOLOR - ROLO gramatura 60, acabamento superficial brilhante; rolo com 25 metros	ROLO	1,00	46,880	46,88
00369	00221	00029456	PLASTICO AUTO ADESIVO COR INCOLOR - ROLO gramatura 60, acabamento superficial brilhante; rolo com 25 metros	ROLO	300,00	46,880	14.064,00

Total do Lote: 14.157,76

00222 PLASTICO AUTO ADESIVO COR LARANJA - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00370	00222	00028722	PLASTICO AUTO ADESIVO COR LARANJA - ROLO gramatura 60, acabamento superficial brilhante; rolo com 10 metros	ROLO	90,00	41,630	3.746,70

Total do Lote: 3.746,70

00224 PLASTICO AUTO ADESIVO COR PRETO - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00372	00224	00028721	PLASTICO AUTO ADESIVO COR PRETO - ROLO gramatura 60, acabamento superficial brilhante; rolo com 10 metros	ROLO	90,00	25,450	2.290,50

Total do Lote: 2.290,50

00225 PLASTICO AUTO ADESIVO COR ROSA - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00373	00225	00028720	PLASTICO AUTO ADESIVO COR ROSA - ROLO gramatura 60, acabamento superficial brilhante; rolo com 10 metros	ROLO	90,00	37,930	3.413,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

<i>Vencedor</i>	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	51.305.956/0001-32
<i>Endereço</i>	AV RUA CARLOS ALBERTO NASCIMENTO, 6 - UNIVERSAL - VIANA - ES - CEP: 29134457
<i>Contato</i>	27997245731 expoente.vix@gmail.com

Total do Lote: 3.413,70

00226 PLASTICO AUTO ADESIVO COR VERDE - ROLO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00374	00226	00028719	PLASTICO AUTO ADESIVO COR VERDE - ROLO gramatura 60, acabamento superficial brilhante; rolo com 10 metros	ROLO	90,00	37,930	3.413,70

Total do Lote: 3.413,70

00227 PLASTICO AUTO ADESIVO COR VERMELHO - ROLO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00375	00227	00028718	PLASTICO AUTO ADESIVO COR VERMELHO - ROLO gramatura 60, acabamento superficial brilhante; rolo com 10 metros	ROLO	90,00	25,450	2.290,50

Total do Lote: 2.290,50

00263 TINTA PARA CARIMBO 42ML COR VERDE

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00442	00263	00042335	TINTA PARA CARIMBO 42ML COR VERDE - pode ser usado em todos os tipos de almofada; á base de água; possui composição química especial.	UND	2,00	3,100	6,20

Total do Lote: 6,20

Total do Fornecedor: 91.566,31



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES
CNPJ	45.740.175/0001-73
Endereço	RUA CANDIDO AMARO DAMASIO, 1896 - JARDIM CIDADE DE FLORIANOPOLIS - São José - SC - CEP: 88111110
Contato	4892055546 guilhermemb.marinho@gmail.com

00025 CADERNO DE DESENHO GRANDE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00025	00041554	CADERNO DE DESENHO GRANDE com capa dura; folhas brancas, sem pauta; formato horizontal; com espiral; 48 folhas; tamanho mínimo: 200x275mm; folhas internas offset (70g/m ²); sem folha de seda.	UND	2.000,00	6,880	13.760,00
00050	00025	00041554	CADERNO DE DESENHO GRANDE com capa dura; folhas brancas, sem pauta; formato horizontal; com espiral; 48 folhas; tamanho mínimo: 200x275mm; folhas internas offset (70g/m ²); sem folha de seda.	UND	150,00	6,880	1.032,00

Total do Lote: 14.792,00

Total do Fornecedor: 14.792,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
CNPJ	07.245.458/0001-50
Endereço	AV RUA PRINCESA ISABEL, 26 - CENTRO - Barão de Cotegipe - RS - CEP: 99740000
Contato	54+35232009_ dageal@ibest.com.br

00008 BOBINA TERMICA PARA ECF 80MM X 30M COR AMARELA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00008	00034234	BOBINA TERMICA PARA ECF 80MM X 30M COR AMARELA	ROLO	100,00	4,200	420,00
							Total do Lote: 420,00

00034 CANETA HIDROGRAFICA HI-TECPOINT V5 COR AZUL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00034	00020671	CANETA HIDROGRAFICA HI-TECPOINT V5 COR AZUL ponta de aço inox 0,5mm	UND	10,00	21,200	212,00
							Total do Lote: 212,00

00070 ELASTICO LASTEX 0,8MM COR BRANCO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	00070	00029925	ELASTICO LASTEX 0,8MM COR BRANCO rolo com 10 metros	ROLO	40,00	2,000	80,00
							Total do Lote: 80,00

00094 FITILHO COR AZUL 5MMX50M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00179	00094	00034492	FITILHO COR AZUL 5MMX50M rolo com 50 metros	ROLO	30,00	1,890	56,70
00180	00094	00034492	FITILHO COR AZUL 5MMX50M rolo com 50 metros	ROLO	20,00	1,890	37,80
							Total do Lote: 94,50

00095 FITILHO COR BRANCO 5MMX50M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00181	00095	00030296	FITILHO COR BRANCO 5MMX50M rolo com 50 metros	ROLO	20,00	1,890	37,80
00182	00095	00030296	FITILHO COR BRANCO 5MMX50M rolo com 50 metros	ROLO	30,00	1,890	56,70
							Total do Lote: 94,50

00096 FITILHO COR DOURADO 5MMX50M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00183	00096	00030297	FITILHO COR DOURADO 5MMX50M rolo com 50 metros	ROLO	2,00	1,890	3,78
							Total do Lote: 3,78

00097 FITILHO COR VERDE 5MMX50M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00184	00097	00034493	FITILHO COR VERDE 5MMX50M rolo com 50 metros	ROLO	2,00	1,890	3,78
							Total do Lote: 3,78



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
CNPJ	07.245.458/0001-50
Endereço	AV RUA PRINCESA ISABEL, 26 - CENTRO - Barão de Cotegipe - RS - CEP: 99740000
Contato	54+35232009_ dageal@ibest.com.br

00098 FITILHO COR VERMELHO 5MMX50M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00185	00098	00030303	FITILHO COR VERMELHO 5MMX50M rolo com 50 metros	ROLO	20,00	1,890	37,80
00186	00098	00030303	FITILHO COR VERMELHO 5MMX50M rolo com 50 metros	ROLO	30,00	1,890	56,70
Total do Lote: 94,50							

00114 LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 15,3X21,6CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00216	00114	00020616	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 15,3X21,6CM com 104 folhas numeradas; capa de papelão	UND	20,00	11,300	226,00
00217	00114	00020616	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 15,3X21,6CM com 104 folhas numeradas; capa de papelão	UND	5,00	11,300	56,50
Total do Lote: 282,50							

00118 PALITO DE PICOLE TIPO KW COLORIDO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00223	00118	00026672	PALITO DE PICOLE TIPO KW COLORIDO pacote com 100 unid	PCT	100,00	6,460	646,00
00224	00118	00026672	PALITO DE PICOLE TIPO KW COLORIDO pacote com 100 unid	PCT	100,00	6,460	646,00
Total do Lote: 1.292,00							

00169 PAPEL VEGETAL 90/95G TAM A4

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00284	00169	00030447	PAPEL VEGETAL 90/95G TAM A4 pacote com 100 unid	PCT	1,00	72,000	72,00
00285	00169	00030447	PAPEL VEGETAL 90/95G TAM A4 pacote com 100 unid	PCT	1,00	72,000	72,00
Total do Lote: 144,00							

Total do Fornecedor: 2.721,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA
CNPJ	93.577.427/0001-38
Endereço	* Rua Marechal Deodoro, 570 - Centro - São Sebastião do Cai - RS - CEP: 16025285
Contato	51+36372900_ ssc@passarelafeliz.com.br

00007 BLOCO AUTO ADESIVO 38MM X 50MM COLORIDO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00007	00030593	BLOCO AUTO ADESIVO 38MM X 50MM COLORIDO com 04 blocos de 100 folhas cada	PCT	5,00	3,080	15,40
00019	00007	00030593	BLOCO AUTO ADESIVO 38MM X 50MM COLORIDO com 04 blocos de 100 folhas cada	PCT	100,00	3,080	308,00
00020	00007	00030593	BLOCO AUTO ADESIVO 38MM X 50MM COLORIDO com 04 blocos de 100 folhas cada	PCT	10,00	3,080	30,80
00021	00007	00030593	BLOCO AUTO ADESIVO 38MM X 50MM COLORIDO com 04 blocos de 100 folhas cada	PCT	200,00	3,080	616,00
00022	00007	00030593	BLOCO AUTO ADESIVO 38MM X 50MM COLORIDO com 04 blocos de 100 folhas cada	PCT	50,00	3,080	154,00
00023	00007	00030593	BLOCO AUTO ADESIVO 38MM X 50MM COLORIDO com 04 blocos de 100 folhas cada	PCT	5,00	3,080	15,40

Total do Lote: 1.139,60

00019 BOLA DE SOPRAR Nº 09 COR LARANJA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00019	00020661	BOLA DE SOPRAR Nº 09 COR LARANJA de boa qualidade; pacote com 50 unid	PCT	4,00	7,500	30,00

Total do Lote: 30,00

00020 BOLA DE SOPRAR Nº 09 CORES SORTIDAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00020	00020873	BOLA DE SOPRAR Nº 09 CORES SORTIDAS de boa qualidade; pacote com 50 unid cores sortidas	PCT	10,00	10,370	103,70
00040	00020	00020873	BOLA DE SOPRAR Nº 09 CORES SORTIDAS de boa qualidade; pacote com 50 unid cores sortidas	PCT	200,00	10,370	2.074,00

Total do Lote: 2.177,70

00026 CADERNO ESPIRAL PAUTADO CAPA DURA 96 FOLHAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00026	00020667	CADERNO ESPIRAL PAUTADO CAPA DURA 96 FOLHAS	UND	100,00	7,300	730,00
00052	00026	00020667	CADERNO ESPIRAL PAUTADO CAPA DURA 96 FOLHAS	UND	10,00	7,300	73,00

Total do Lote: 803,00

00033 CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS SEM BOBINA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00033	00020668	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS SEM BOBINA visor lcd; contendo as funções de porcentagem, memória e desligamento automático; contendo 04 operações e raiz quadrada; com memória +/-; alimentação solar/pilha alcalina; garantia de no mínimo 06 meses	UND	1,00	17,400	17,40
00063	00033	00020668	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS SEM BOBINA visor lcd; contendo as funções de porcentagem, memória e desligamento automático; contendo 04 operações e raiz quadrada; com memória +/-; alimentação solar/pilha alcalina; garantia de no mínimo 06 meses	UND	10,00	17,400	174,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA
CNPJ	93.577.427/0001-38
Endereço	* Rua Marechal Deodoro, 570 - Centro - São Sebastião do Cai - RS - CEP: 16025285
Contato	51+36372900_ ssc@passarelafeliz.com.br

meses

CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS SEM BOBINA visor lcd; contendo as funções de porcentagem, memória e desligamento automático; contendo 04 operações e raiz quadrada; com memória +/-; alimentação solar/pilha alcalina; garantia de no mínimo 06 meses

00064 00033 00020668 UND 6,00 17,400 104,40

Total do Lote: 295,80

00043 CARBONO AZUL TAM A4

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00043	00020672	CARBONO AZUL TAM A4 pacote com 100 folhas	PCT	2,00	2,080	4,16
00079	00043	00020672	CARBONO AZUL TAM A4 pacote com 100 folhas	PCT	1,00	2,080	2,08

Total do Lote: 6,24

00057 COLA INSTANTANEA 5G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00101	00057	00034399	COLA INSTANTANEA 5G ideal para colar: porcelana, metal, borracha, couro, madeira, papel, plástico.	UND	100,00	1,600	160,00
00102	00057	00034399	COLA INSTANTANEA 5G ideal para colar: porcelana, metal, borracha, couro, madeira, papel, plástico.	UND	10,00	1,600	16,00
00103	00057	00034399	COLA INSTANTANEA 5G ideal para colar: porcelana, metal, borracha, couro, madeira, papel, plástico.	UND	50,00	1,600	80,00

Total do Lote: 256,00

00119 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR AMARELO - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00225	00119	00030402	PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR AMARELO - PCT pacote com 25 folhas	PCT	8,00	32,760	262,08

Total do Lote: 262,08

00203 PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 08

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00339	00203	00030340	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 08	UND	20,00	0,800	16,00

Total do Lote: 16,00

00204 PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 12

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00340	00204	00030342	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 12	UND	250,00	0,900	225,00
00341	00204	00030342	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 12	UND	20,00	0,900	18,00

Total do Lote: 243,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA
CNPJ	93.577.427/0001-38
Endereço	* Rua Marechal Deodoro, 570 - Centro - São Sebastião do Cai - RS - CEP: 16025285
Contato	51+36372900_ ssc@passarelafeliz.com.br

00205 PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 16

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00342	00205	00030344	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 16	UND	20,00	0,950	19,00
							Total do Lote: 19,00

00214 PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 40W A 50W BIVOLT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00359	00214	00020579	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 40W A 50W BIVOLT utiliza bastão grosso	UND	10,00	14,800	148,00
00360	00214	00020579	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 40W A 50W BIVOLT utiliza bastão grosso	UND	150,00	14,800	2.220,00
							Total do Lote: 2.368,00

00215 PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 10W A 15W BIVOLT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00361	00215	00031035	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 10W A 15W BIVOLT utiliza bastão fino	UND	5,00	11,600	58,00
							Total do Lote: 58,00

00236 REGUA 100CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00391	00236	00041549	REGUA 100CM fabricada em mdf de, no mínimo, 6mm de espessura, com marcações de centímetro e meio centímetro. medidas aproximadas do produto (comp x larg.): 100cm x 4cm.	UND	100,00	8,170	817,00
00392	00236	00041549	REGUA 100CM fabricada em mdf de, no mínimo, 6mm de espessura, com marcações de centímetro e meio centímetro. medidas aproximadas do produto (comp x larg.): 100cm x 4cm.	UND	30,00	8,170	245,10
							Total do Lote: 1.062,10

00256 TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR AZUL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00424	00256	00038281	TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR AZUL melhor qualidade. lacre anti-fraude. tinta de fácil remoção, reabastece todas as marcas de pincel. ideal para comercial, escolar.	UND	20,00	79,200	1.584,00
00425	00256	00038281	TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR AZUL melhor qualidade. lacre anti-fraude. tinta de fácil remoção, reabastece todas as marcas de pincel. ideal para comercial, escolar.	UND	3,00	79,200	237,60
00426	00256	00038281	TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR AZUL melhor qualidade. lacre anti-fraude. tinta de fácil remoção, reabastece todas as marcas de pincel. ideal para comercial, escolar.	UND	10,00	79,200	792,00
							Total do Lote: 2.613,60

00257 TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR PRETO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00427	00257	00038282	TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR PRETO	UND	3,00	79,200	237,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA
CNPJ	93.577.427/0001-38
Endereço	* Rua Marechal Deodoro, 570 - Centro - São Sebastião do Cai - RS - CEP: 16025285
Contato	51+36372900_ ssc@passarelafeliz.com.br

melhor qualidade. lacre anti-fraude. tinta de fácil remoção, reabastece todas as marcas de pincel. ideal para comercial, escolar.

TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR PRETO

00428	00257	00038282	melhor qualidade. lacre anti-fraude. tinta de fácil remoção, reabastece todas as marcas de pincel. ideal para comercial, escolar.	UND	20,00	79,200	1.584,00
-------	-------	----------	---	-----	-------	--------	----------

TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR PRETO

00429	00257	00038282	melhor qualidade. lacre anti-fraude. tinta de fácil remoção, reabastece todas as marcas de pincel. ideal para comercial, escolar.	UND	10,00	79,200	792,00
-------	-------	----------	---	-----	-------	--------	--------

Total do Lote: 2.613,60

00258 TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR VERDE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00430	00258	00038280	TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR VERDE melhor qualidade. lacre anti-fraude. tinta de fácil remoção, reabastece todas as marcas de pincel. ideal para comercial, escolar.	UND	20,00	79,310	1.586,20
00431	00258	00038280	TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR VERDE melhor qualidade. lacre anti-fraude. tinta de fácil remoção, reabastece todas as marcas de pincel. ideal para comercial, escolar.	UND	10,00	79,310	793,10

Total do Lote: 2.379,30

00259 TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR VERMELHO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00432	00259	00038283	TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR VERMELHO melhor qualidade. lacre anti-fraude. tinta de fácil remoção, reabastece todas as marcas de pincel. ideal para comercial, escolar.	UND	3,00	79,310	237,93
00433	00259	00038283	TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR VERMELHO melhor qualidade. lacre anti-fraude. tinta de fácil remoção, reabastece todas as marcas de pincel. ideal para comercial, escolar.	UND	10,00	79,310	793,10
00434	00259	00038283	TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR VERMELHO melhor qualidade. lacre anti-fraude. tinta de fácil remoção, reabastece todas as marcas de pincel. ideal para comercial, escolar.	UND	20,00	79,310	1.586,20

Total do Lote: 2.617,23

00268 TINTA PVA 250ML COR BRANCA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00447	00268	00030754	TINTA PVA 250ML COR BRANCA composição: resina de pva, água aditivos, carga, conservante tipo benzotiazol e pigmentos; secagem rápida; solúvel em água; aplicações: para trabalhos artesanais sobre madeira, papel, cerâmica, isopor, gesso, cortiça e palha.	UND	40,00	16,400	656,00

Total do Lote: 656,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA
CNPJ	93.577.427/0001-38
Endereço	* Rua Marechal Deodoro, 570 - Centro - São Sebastião do Cai - RS - CEP: 16025285
Contato	51+36372900_ ssc@passarelafeliz.com.br

00269 TINTA PVA 250ML COR MARROM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00448	00269	00038449	TINTA PVA 250ML COR MARROM composição: resina de pva, água aditivos, carga, conservante tipo benzotiazol e pigmentos; secagem rápida; solúvel em água; aplicações: para trabalhos artesanais sobre madeira, papel, cerâmica, isopor, gesso, cortiça e palha.	UND	20,00	16,400	328,00
Total do Lote: 328,00							

00270 TINTA PVA 250ML COR PRETA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00449	00270	00038447	TINTA PVA 250ML COR PRETA composição: resina de pva, água aditivos, carga, conservante tipo benzotiazol e pigmentos; secagem rápida; solúvel em água; aplicações: para trabalhos artesanais sobre madeira, papel, cerâmica, isopor, gesso, cortiça e palha.	UND	20,00	16,400	328,00
Total do Lote: 328,00							

00271 TINTA PVA 250ML COR ROSA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00450	00271	00030755	TINTA PVA 250ML COR ROSA composição: resina de pva, água aditivos, carga, conservante tipo benzotiazol e pigmentos; secagem rápida; solúvel em água; aplicações: para trabalhos artesanais sobre madeira, papel, cerâmica, isopor, gesso, cortiça e palha.	UND	20,00	16,530	330,60
Total do Lote: 330,60							

00272 TINTA PVA 250ML COR VERDE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00451	00272	00030756	TINTA PVA 250ML COR VERDE composição: resina de pva, água aditivos, carga, conservante tipo benzotiazol e pigmentos; secagem rápida; solúvel em água; aplicações: para trabalhos artesanais sobre madeira, papel, cerâmica, isopor, gesso, cortiça e palha.	UND	20,00	16,430	328,60
Total do Lote: 328,60							
Total do Fornecedor: 20.931,45							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	JRB COMERCIAL LTDA
CNPJ	41.627.219/0001-00
Endereço	* 11AV SIMAO SOARES, 770 - Barra do Itapemirim - Marataízes - ES - CEP: 29345000
Contato	28+999654238_ jrbbourguignon@gmail.com

00004 APONTADOR RETANGULAR SIMPLES SEM DEPOSITO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00004	00020857	APONTADOR RETANGULAR SIMPLES SEM DEPOSITO com lâmina de aço inox	UND	1.000,00	0,250	250,00
00010	00004	00020857	APONTADOR RETANGULAR SIMPLES SEM DEPOSITO com lâmina de aço inox	UND	100,00	0,250	25,00
							Total do Lote: 275,00

00041 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PRETA TAM A4

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00041	00027246	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PRETA TAM A4 pacote com 50 unid	PCT	100,00	11,500	1.150,00
00074	00041	00027246	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PRETA TAM A4 pacote com 50 unid	PCT	5,00	11,500	57,50
							Total do Lote: 1.207,50

00042 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE TAM A4

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00042	00027245	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE TAM A4 pacote com 50 unid	PCT	1,00	17,500	17,50
00076	00042	00027245	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE TAM A4 pacote com 50 unid	PCT	5,00	17,500	87,50
00077	00042	00027245	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE TAM A4 pacote com 50 unid	PCT	100,00	17,500	1.750,00
							Total do Lote: 1.855,00

00053 CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00053	00020676	CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 arame de aço com baixo teor de carbono; pacote com 500g	PCT	1,00	9,100	9,10
00094	00053	00020676	CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 arame de aço com baixo teor de carbono; pacote com 500g	PCT	50,00	9,100	455,00
							Total do Lote: 464,10

00054 CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00054	00020700	CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 arame de aço com baixo teor de carbono; pacote com 500g	PCT	5,00	9,000	45,00
00096	00054	00020700	CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 arame de aço com baixo teor de carbono; pacote com 500g	PCT	2,00	9,000	18,00
							Total do Lote: 63,00

00055 CLIPS GALVANIZADO Nº 6/0

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00055	00030204	CLIPS GALVANIZADO Nº 6/0 arame de aço com baixo teor de carbono; pacote com 500g	PCT	10,00	9,000	90,00
							Total do Lote: 90,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	JRB COMERCIAL LTDA
CNPJ	41.627.219/0001-00
Endereço	* 11AV SIMAO SOARES, 770 - Barra do Itapemirim - Marataízes - ES - CEP: 29345000
Contato	28+999654238_ jrbbourguignon@gmail.com

00056 CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00056	00020677	CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0 arame de aço com baixo teor de carbono; pacote com 500g	PCT	20,00	9,000	180,00
00099	00056	00020677	CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0 arame de aço com baixo teor de carbono; pacote com 500g	PCT	2,00	9,000	18,00
00100	00056	00020677	CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0 arame de aço com baixo teor de carbono; pacote com 500g	PCT	10,00	9,000	90,00
Total do Lote: 288,00							

00058 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR AMARELO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	00058	00020788	CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR AMARELO	UND	50,00	2,100	105,00
Total do Lote: 105,00							

00059 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR AZUL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	00059	00020789	CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR AZUL	UND	50,00	2,100	105,00
Total do Lote: 105,00							

00060 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR BRANCO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00060	00037000	CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR BRANCO	UND	15,00	2,100	31,50
Total do Lote: 31,50							

00061 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR LARANJA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00107	00061	00020785	CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR LARANJA	UND	50,00	2,100	105,00
Total do Lote: 105,00							

00062 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR MARROM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	00062	00020791	CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR MARROM	UND	50,00	2,100	105,00
Total do Lote: 105,00							

00063 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR PRETO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00063	00020787	CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR PRETO	UND	50,00	2,100	105,00
Total do Lote: 105,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	JRB COMERCIAL LTDA
CNPJ	41.627.219/0001-00
Endereço	* 11AV SIMAO SOARES, 770 - Barra do Itapemirim - Marataízes - ES - CEP: 29345000
Contato	28+999654238_ jrbbourguignon@gmail.com

00064 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR ROSA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	00064	00020790	CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR ROSA	UND	50,00	2,100	105,00
							Total do Lote: 105,00

00065 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR ROXO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00065	00036734	CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR ROXO	UND	15,00	2,100	31,50
							Total do Lote: 31,50

00066 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR VERDE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	00066	00020786	CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR VERDE	UND	50,00	2,100	105,00
							Total do Lote: 105,00

00067 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR VERMELHO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00113	00067	00020784	CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR VERMELHO	UND	50,00	2,100	105,00
							Total do Lote: 105,00

00071 ENVELOPE PAPEL KRAFT NATURAL 80G 26X36CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00119	00071	00030287	ENVELOPE PAPEL KRAFT NATURAL 80G 26X36CM	UND	1.000,00	0,290	290,00
00120	00071	00030287	ENVELOPE PAPEL KRAFT NATURAL 80G 26X36CM	UND	250,00	0,290	72,50
00121	00071	00030287	ENVELOPE PAPEL KRAFT NATURAL 80G 26X36CM	UND	3.000,00	0,290	870,00
00122	00071	00030287	ENVELOPE PAPEL KRAFT NATURAL 80G 26X36CM	UND	20,00	0,290	5,80
							Total do Lote: 1.238,30

00074 ESPIRAL PLASTICO PARA ENCADERNACAO 12MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00127	00074	00020682	ESPIRAL PLASTICO PARA ENCADERNACAO 12MM pacote com 50 unid	PCT	30,00	9,410	282,30
							Total do Lote: 282,30

00079 FICHARIO DE MESA COM INDICE 4X6

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00139	00079	00020641	FICHARIO DE MESA COM INDICE 4X6 fabricado com base em aço grafite; tampa em poliestireno fumê com reforço na dobradiça; com índice az em cartão branco plastificado	UND	2,00	50,000	100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	JRB COMERCIAL LTDA
CNPJ	41.627.219/0001-00
Endereço	* 11AV SIMAO SOARES, 770 - Barra do Itapemirim - Marataízes - ES - CEP: 29345000
Contato	28+999654238_ jrbbourguignon@gmail.com

Total do Lote: 100,00

00090 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00160	00090	00020638	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M constituída de um dorso de filme de polipropileno bi-orientado e adesivo acrílico base d'água; o adesivo acrílico apresenta boa adesão inicial na maioria dos substratos; o filme de polipropileno bi-orientado proporciona uma melhor resistência à umidade, garantindo um melhor desempenho durante o envelhecimento; apresenta boa resistência à tração e abrasão	UND	50,00	0,630	31,50
00161	00090	00020638	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M constituída de um dorso de filme de polipropileno bi-orientado e adesivo acrílico base d'água; o adesivo acrílico apresenta boa adesão inicial na maioria dos substratos; o filme de polipropileno bi-orientado proporciona uma melhor resistência à umidade, garantindo um melhor desempenho durante o envelhecimento; apresenta boa resistência à tração e abrasão	UND	2,00	0,630	1,26
00162	00090	00020638	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M constituída de um dorso de filme de polipropileno bi-orientado e adesivo acrílico base d'água; o adesivo acrílico apresenta boa adesão inicial na maioria dos substratos; o filme de polipropileno bi-orientado proporciona uma melhor resistência à umidade, garantindo um melhor desempenho durante o envelhecimento; apresenta boa resistência à tração e abrasão	UND	30,00	0,630	18,90
00163	00090	00020638	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M constituída de um dorso de filme de polipropileno bi-orientado e adesivo acrílico base d'água; o adesivo acrílico apresenta boa adesão inicial na maioria dos substratos; o filme de polipropileno bi-orientado proporciona uma melhor resistência à umidade, garantindo um melhor desempenho durante o envelhecimento; apresenta boa resistência à tração e abrasão	UND	2,00	0,630	1,26
00164	00090	00020638	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M constituída de um dorso de filme de polipropileno bi-orientado e adesivo acrílico base d'água; o adesivo acrílico apresenta boa adesão inicial na maioria dos substratos; o filme de polipropileno bi-orientado proporciona uma melhor resistência à umidade, garantindo um melhor desempenho durante o envelhecimento; apresenta boa resistência à tração e abrasão	UND	1.000,00	0,630	630,00
00165	00090	00020638	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M constituída de um dorso de filme de polipropileno bi-orientado e adesivo acrílico base d'água; o adesivo acrílico apresenta boa adesão inicial na maioria dos substratos; o filme de polipropileno bi-orientado proporciona uma melhor resistência à umidade, garantindo um melhor desempenho durante o envelhecimento; apresenta boa resistência à tração e abrasão	UND	50,00	0,630	31,50

Total do Lote: 714,42

00093 FITA DUPLA FACE 18MMX30M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00175	00093	00020888	FITA DUPLA FACE 18MMX30M 1ª qualidade; forte adesão à superfície; evita corrosão; compensa dilatação térmica; atenua vibrações; resistente a solventes	UND	200,00	4,920	984,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	JRB COMERCIAL LTDA
CNPJ	41.627.219/0001-00
Endereço	* 11AV SIMAO SOARES, 770 - Barra do Itapemirim - Marataízes - ES - CEP: 29345000
Contato	28+999654238_ jrbbourguignon@gmail.com

00176	00093	00020888	FITA DUPLA FACE 18MMX30M 1ª qualidade; forte adesão à superfície; evita corrosão; compensa dilatação térmica; atenua vibrações; resistente a solventes	UND	2,00	4,920	9,84
00177	00093	00020888	FITA DUPLA FACE 18MMX30M 1ª qualidade; forte adesão à superfície; evita corrosão; compensa dilatação térmica; atenua vibrações; resistente a solventes	UND	1.000,00	4,920	4.920,00
00178	00093	00020888	FITA DUPLA FACE 18MMX30M 1ª qualidade; forte adesão à superfície; evita corrosão; compensa dilatação térmica; atenua vibrações; resistente a solventes	UND	5,00	4,920	24,60

Total do Lote: 5.938,44

00101 GRAFITE 0,7MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00191	00101	00020679	GRAFITE 0,7MM tampa flip top com dosador de grafites: mais praticidade, segurança e limpeza no uso max resistente: fórmula com exclusivas micropartículas ativas que garante a mais alta resistência, maciez e apagabilidade; tubo com 12 unid	TUBO	3,00	0,590	1,77
00192	00101	00020679	GRAFITE 0,7MM tampa flip top com dosador de grafites: mais praticidade, segurança e limpeza no uso max resistente: fórmula com exclusivas micropartículas ativas que garante a mais alta resistência, maciez e apagabilidade; tubo com 12 unid	TUBO	3,00	0,590	1,77

Total do Lote: 3,54

00103 GRAMPEADOR PARA USO EM MADEIRA 106/6MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00195	00103	00029086	GRAMPEADOR PARA USO EM MADEIRA 106/6MM para fixar tecidos, plásticos, papel; em material termo plastico; com pino de segurança	UND	1,00	21,400	21,40
00196	00103	00029086	GRAMPEADOR PARA USO EM MADEIRA 106/6MM para fixar tecidos, plásticos, papel; em material termo plastico; com pino de segurança	UND	60,00	21,400	1.284,00

Total do Lote: 1.305,40

00105 GRAMPO GALVANIZADO 26/6

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00198	00105	00020620	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 fabricado com arame de aço revestido resistente à oxidação; caixa com 5000 unid	CAIXA	2,00	3,100	6,20
00199	00105	00020620	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 fabricado com arame de aço revestido resistente à oxidação; caixa com 5000 unid	CAIXA	200,00	3,100	620,00
00200	00105	00020620	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 fabricado com arame de aço revestido resistente à oxidação; caixa com 5000 unid	CAIXA	1,00	3,100	3,10
00201	00105	00020620	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 fabricado com arame de aço revestido resistente à oxidação; caixa com 5000 unid	CAIXA	50,00	3,100	155,00
00202	00105	00020620	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 fabricado com arame de aço revestido resistente à oxidação; caixa	CAIXA	100,00	3,100	310,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	JRB COMERCIAL LTDA
CNPJ	41.627.219/0001-00
Endereço	* 11AV SIMAO SOARES, 770 - Barra do Itapemirim - Marataízes - ES - CEP: 29345000
Contato	28+999654238_ jrbbourguignon@gmail.com

com 5000 unid

Total do Lote: 1.094,30

00110 LAPIS GRAFITE JUMBO 2B

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00209	00110	00033300	LAPIS GRAFITE JUMBO 2B grafite de alta qualidade, no tamanho jumbo, com formato triangular ergonômico.	UND	10,00	0,520	5,20
00210	00110	00033300	LAPIS GRAFITE JUMBO 2B grafite de alta qualidade, no tamanho jumbo, com formato triangular ergonômico.	UND	100,00	0,520	52,00

Total do Lote: 57,20

00117 PALITO DE PICOLE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00222	00117	00035493	PALITO DE PICOLE pacote com 100 unid	PCT	5,00	3,400	17,00

Total do Lote: 17,00

00139 PAPEL CELOFANE 85X100CM COR AMARELO - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00247	00139	00028680	PAPEL CELOFANE 85X100CM COR AMARELO - PCT pacote com 50 unid	PCT	1,00	45,000	45,00
00248	00139	00028680	PAPEL CELOFANE 85X100CM COR AMARELO - PCT pacote com 50 unid	PCT	20,00	45,000	900,00

Total do Lote: 945,00

00140 PAPEL CELOFANE 85X100CM COR TRANSPARENTE - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00249	00140	00029047	PAPEL CELOFANE 85X100CM COR TRANSPARENTE - PCT pacote com 50 unid	PCT	20,00	45,000	900,00

Total do Lote: 900,00

00141 PAPEL CELOFANE 85X100CM COR VERMELHO - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00250	00141	00028686	PAPEL CELOFANE 85X100CM COR VERMELHO - PCT pacote com 50 unid	PCT	20,00	48,000	960,00

Total do Lote: 960,00

00150 PAPEL DE SEDA 48X60CM COR AMARELO - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00259	00150	00035974	PAPEL DE SEDA 48X60CM COR AMARELO - PCT pacote com 100 unidades	PCT	15,00	25,000	375,00

Total do Lote: 375,00

00152 PAPEL DE SEDA 48X60CM COR BRANCO - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00261	00152	00035977	PAPEL DE SEDA 48X60CM COR BRANCO - PCT	PCT	5,00	22,800	114,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	JRB COMERCIAL LTDA
CNPJ	41.627.219/0001-00
Endereço	* 11AV SIMAO SOARES, 770 - Barra do Itapemirim - Marataízes - ES - CEP: 29345000
Contato	28+999654238_ jrbbourguignon@gmail.com

pacote com 100 unidades

00262	00152	00035977	PAPEL DE SEDA 48X60CM COR BRANCO - PCT	PCT	15,00	22,800	342,00
			pacote com 100 unidades				

Total do Lote: 456,00

00153 PAPEL DE SEDA 48X60CM COR LARANJA - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00263	00153	00035973	PAPEL DE SEDA 48X60CM COR LARANJA - PCT	PCT	15,00	22,800	342,00
			pacote com 100 unidades				

Total do Lote: 342,00

00154 PAPEL DE SEDA 48X60CM COR PRETO - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00264	00154	00035969	PAPEL DE SEDA 48X60CM COR PRETO - PCT	PCT	15,00	22,800	342,00
			pacote com 100 unidades				

Total do Lote: 342,00

00157 PAPEL DE SEDA 48X60CM COR VERMELHO - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00268	00157	00035972	PAPEL DE SEDA 48X60CM COR VERMELHO - PCT	PCT	15,00	22,800	342,00
			pacote com 100 unidades				

Total do Lote: 342,00

00160 PAPEL KRAFT 66X96 80G BRANCO - UNID

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00274	00160	00029926	PAPEL KRAFT 66X96 80G BRANCO - UNID	UND	1.000,00	0,830	830,00

Total do Lote: 830,00

00162 PAPEL KRAFT 66X96 80G OURO - UNID

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00276	00162	00029924	PAPEL KRAFT 66X96 80G OURO - UNID	UND	1.000,00	0,810	810,00

Total do Lote: 810,00

00168 PAPEL PARANA 1,3MM 80X100CM COR CREME

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00283	00168	00030441	PAPEL PARANA 1,3MM 80X100CM COR CREME	UND	100,00	8,200	820,00

Total do Lote: 820,00

00176 PASTA C/ ABA ELASTICO 02CM TAM OFICIO COR TRANSPARENTE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00297	00176	00026707	PASTA C/ ABA ELASTICO 02CM TAM OFICIO COR TRANSPARENTE	UND	100,00	1,810	181,00
			100% plástica				

Total do Lote: 181,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

<i>Vencedor</i>	JRB COMERCIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	41.627.219/0001-00
<i>Endereço</i>	* 11AV SIMAO SOARES, 770 - Barra do Itapemirim - Marataízes - ES - CEP: 29345000
<i>Contato</i>	28+999654238_ jrbbourguignon@gmail.com

00180 PASTA PAPEL CARTAO COM GRAMPO TRILHO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00305	00180	00031169	PASTA PAPEL CARTAO COM GRAMPO TRILHO trilho de chapa de aço	UND	100,00	1,220	122,00
							Total do Lote: 122,00

00185 PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO EM PAPELao MARMORIZADA

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00311	00185	00020590	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO EM PAPELao MARMORIZADA com ponteira plásticas nas extremidades; 06 posições para visor e etiqueta; 01 visor, 01 etiqueta branca e 01 grampo plástico	UND	200,00	1,740	348,00
							Total do Lote: 348,00

00188 PERFURADOR DE PAPEL MEDIO P/ ATE 25 FOLHAS

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00315	00188	00030629	PERFURADOR DE PAPEL MEDIO P/ ATE 25 FOLHAS apoio da base em polietileno; pinos perfuradores em aço e molas em aço; com margeador plastico	UND	30,00	12,480	374,40
00316	00188	00030629	PERFURADOR DE PAPEL MEDIO P/ ATE 25 FOLHAS apoio da base em polietileno; pinos perfuradores em aço e molas em aço; com margeador plastico	UND	2,00	12,480	24,96
							Total do Lote: 399,36

00189 PINCEL ATOMICO 1100P COR - AZUL

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00317	00189	00038309	PINCEL ATOMICO 1100P COR - AZUL escrita grossa ; tinta à base de alcool	UND	3,00	1,210	3,63
00318	00189	00038309	PINCEL ATOMICO 1100P COR - AZUL escrita grossa ; tinta à base de alcool	UND	50,00	1,210	60,50
00319	00189	00038309	PINCEL ATOMICO 1100P COR - AZUL escrita grossa ; tinta à base de alcool	UND	50,00	1,210	60,50
							Total do Lote: 124,63

00190 PINCEL ATOMICO 1100P COR - PRETO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00320	00190	00038310	PINCEL ATOMICO 1100P COR - PRETO escrita grossa; tinta à base de alcool	UND	50,00	1,210	60,50
00321	00190	00038310	PINCEL ATOMICO 1100P COR - PRETO escrita grossa; tinta à base de alcool	UND	50,00	1,210	60,50
							Total do Lote: 121,00

00191 PINCEL ATOMICO 1100P COR - VERDE

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00322	00191	00038312	PINCEL ATOMICO 1100P COR - VERDE escrita grossa; tinta à base de alcool	UND	50,00	1,250	62,50
00323	00191	00038312	PINCEL ATOMICO 1100P COR - VERDE escrita grossa; tinta à base de alcool	UND	15,00	1,250	18,75
							Total do Lote: 81,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	JRB COMERCIAL LTDA
CNPJ	41.627.219/0001-00
Endereço	* 11AV SIMAO SOARES, 770 - Barra do Itapemirim - Marataízes - ES - CEP: 29345000
Contato	28+999654238_ jrbbourguignon@gmail.com

00192 PINCEL ATOMICO 1100P COR - VERMELHO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00324	00192	00038311	PINCEL ATOMICO 1100P COR - VERMELHO escrita grossa; tinta à base de álcool	UND	50,00	1,210	60,50
00325	00192	00038311	PINCEL ATOMICO 1100P COR - VERMELHO escrita grossa; tinta à base de álcool	UND	20,00	1,210	24,20
Total do Lote: 84,70							

00193 PINCEL ATOMICO 1100P COR AZUL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00326	00193	00020688	PINCEL ATOMICO 1100P COR AZUL escrita grossa recarregável; tinta à base de álcool	UND	50,00	1,580	79,00
Total do Lote: 79,00							

00194 PINCEL ATOMICO 1100P COR PRETA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00327	00194	00020690	PINCEL ATOMICO 1100P COR PRETA escrita grossa recarregável; tinta à base de álcool	UND	50,00	1,580	79,00
Total do Lote: 79,00							

00195 PINCEL ATOMICO 1100P COR VERDE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00328	00195	00020795	PINCEL ATOMICO 1100P COR VERDE escrita grossa recarregável; tinta à base de álcool	UND	50,00	1,580	79,00
Total do Lote: 79,00							

00196 PINCEL ATOMICO 1100P COR VERMELHA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00329	00196	00020689	PINCEL ATOMICO 1100P COR VERMELHA escrita grossa recarregável; tinta à base de álcool	UND	50,00	1,580	79,00
Total do Lote: 79,00							

00201 PINCEL BROCHA REDONDO P/ ARTE ESCOLAR/ARTESANATO TAM 0

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00335	00201	00030350	PINCEL BROCHA REDONDO P/ ARTE ESCOLAR/ARTESANATO TAM 0 ponta: cerda gris, cabo: curto de madeira natural, virola: alumínio	UND	20,00	0,700	14,00
00336	00201	00030350	PINCEL BROCHA REDONDO P/ ARTE ESCOLAR/ARTESANATO TAM 0 ponta: cerda gris, cabo: curto de madeira natural, virola: alumínio	UND	200,00	0,700	140,00
Total do Lote: 154,00							

00202 PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 06

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00337	00202	00030339	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 06	UND	20,00	0,690	13,80
00338	00202	00030339	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 06	UND	250,00	0,690	172,50
Total do Lote: 186,30							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	JRB COMERCIAL LTDA
CNPJ	41.627.219/0001-00
Endereço	* 11AV SIMAO SOARES, 770 - Barra do Itapemirim - Marataízes - ES - CEP: 29345000
Contato	28+999654238_ jrbbourguignon@gmail.com

00210 PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 06

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00352	00210	00029161	PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 06	UND	20,00	0,820	16,40
00353	00210	00029161	PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 06	UND	150,00	0,820	123,00
Total do Lote: 139,40							

00211 PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 12

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00354	00211	00029162	PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 12	UND	20,00	1,050	21,00
00355	00211	00029162	PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 12	UND	150,00	1,050	157,50
Total do Lote: 178,50							

00213 PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 20

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00357	00213	00029164	PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 20	UND	20,00	1,650	33,00
00358	00213	00029164	PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 20	UND	150,00	1,650	247,50
Total do Lote: 280,50							

00218 PLASTICO AUTO ADESIVO COR AZUL - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00364	00218	00028723	PLASTICO AUTO ADESIVO COR AZUL - ROLO gramatura 60, acabamento superficial brilhante; rolo com 10 metros	ROLO	90,00	23,900	2.151,00
Total do Lote: 2.151,00							

00237 REGUA EM POLIESTIRENO 30CM CRISTAL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00393	00237	00020568	REGUA EM POLIESTIRENO 30CM CRISTAL com escala de precisão	UND	50,00	0,590	29,50
00394	00237	00020568	REGUA EM POLIESTIRENO 30CM CRISTAL com escala de precisão	UND	500,00	0,590	295,00
00395	00237	00020568	REGUA EM POLIESTIRENO 30CM CRISTAL com escala de precisão	UND	20,00	0,590	11,80
00396	00237	00020568	REGUA EM POLIESTIRENO 30CM CRISTAL com escala de precisão	UND	3,00	0,590	1,77
00397	00237	00020568	REGUA EM POLIESTIRENO 30CM CRISTAL com escala de precisão	UND	50,00	0,590	29,50
Total do Lote: 367,57							

00238 SACOLA PARA PRESENTE ESTAMPADA 20X30CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00398	00238	00031351	SACOLA PARA PRESENTE ESTAMPADA 20X30CM pacote com 50 unid	PCT	50,00	13,000	650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	JRB COMERCIAL LTDA		
CNPJ	41.627.219/0001-00		
Endereço	* 11AV SIMAO SOARES, 770 - Barra do Itapemirim - Marataízes - ES - CEP: 29345000		
Contato	28+999654238_ jrbbourguignon@gmail.com		

00399	00238	00031351	SACOLA PARA PRESENTE ESTAMPADA 20X30CM pacote com 50 unid	PCT	20,00	13,000	260,00
-------	-------	----------	--	-----	-------	--------	--------

Total do Lote: 910,00

00239 SACOLA PARA PRESENTE ESTAMPADA 30X45CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00400	00239	00031352	SACOLA PARA PRESENTE ESTAMPADA 30X45CM pacote com 50 unid	PCT	20,00	20,230	404,60

Total do Lote: 404,60

00240 SACOLA PARA PRESENTE ESTAMPADA 35X55CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00401	00240	00031353	SACOLA PARA PRESENTE ESTAMPADA 35X55CM pacote com 100 unid	PCT	20,00	59,330	1.186,60

Total do Lote: 1.186,60

00244 TESOURA DE PICOTAR 8 1/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00406	00244	00029122	TESOURA DE PICOTAR 8 1/2" de 1ª qualidade; lâminas em aço inox; cabo em polipropileno	UND	10,00	7,000	70,00

Total do Lote: 70,00

00247 TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO 37ML COR AMARELO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00415	00247	00029107	TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO 37ML COR AMARELO ideal para ser aplicada sobre: madeira, cerâmica, gesso, isopor, cortiça, couro, vidro e plásticos jateados, alumínio, latão e zinco, sempre com fins decorativos.	UND	20,00	4,270	85,40

Total do Lote: 85,40

00248 TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO 37ML COR AZUL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00416	00248	00029109	TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO 37ML COR AZUL ideal para ser aplicada sobre: madeira, cerâmica, gesso, isopor, cortiça, couro, vidro e plásticos jateados, alumínio, latão e zinco, sempre com fins decorativos.	UND	20,00	4,270	85,40

Total do Lote: 85,40

00249 TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO 37ML COR BRANCO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00417	00249	00029106	TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO 37ML COR BRANCO ideal para ser aplicada sobre: madeira, cerâmica, gesso, isopor, cortiça, couro, vidro e plásticos jateados, alumínio, latão e zinco, sempre com fins decorativos.	UND	20,00	4,270	85,40

Total do Lote: 85,40

00250 TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO 37ML COR LARANJA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00418	00250	00029108	TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO 37ML COR LARANJA	UND	20,00	4,270	85,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	JRB COMERCIAL LTDA
CNPJ	41.627.219/0001-00
Endereço	* 11AV SIMAO SOARES, 770 - Barra do Itapemirim - Marataízes - ES - CEP: 29345000
Contato	28+999654238_ jrbbourguignon@gmail.com

ideal para ser aplicada sobre: madeira, cerâmica, gesso, isopor, cortiça, couro, vidro e plásticos jateados, alumínio, latão e zinco, sempre com fins decorativos

Total do Lote: 85,40

00251 TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO 37ML COR MARROM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00419	00251	00029111	TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO 37ML COR MARROM ideal para ser aplicada sobre: madeira, cerâmica, gesso, isopor, cortiça, couro, vidro e plásticos jateados, alumínio, latão e zinco, sempre com fins decorativos.	UND	20,00	4,270	85,40

Total do Lote: 85,40

00252 TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO 37ML COR PRETO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00420	00252	00029112	TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO 37ML COR PRETO ideal para ser aplicada sobre: madeira, cerâmica, gesso, isopor, cortiça, couro, vidro e plásticos jateados, alumínio, latão e zinco, sempre com fins decorativos.	UND	20,00	4,270	85,40

Total do Lote: 85,40

00253 TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO 37ML COR ROSA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00421	00253	00029113	TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO 37ML COR ROSA ideal para ser aplicada sobre: madeira, cerâmica, gesso, isopor, cortiça, couro, vidro e plásticos jateados, alumínio, latão e zinco, sempre com fins decorativos.	UND	20,00	4,270	85,40

Total do Lote: 85,40

00254 TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO 37ML COR VERDE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00422	00254	00029110	TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO 37ML COR VERDE ideal para ser aplicada sobre: madeira, cerâmica, gesso, isopor, cortiça, couro, vidro e plásticos jateados, alumínio, latão e zinco, sempre com fins decorativos.	UND	20,00	4,270	85,40

Total do Lote: 85,40

00255 TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO 37ML COR VERMELHO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00423	00255	00029114	TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO 37ML COR VERMELHO ideal para ser aplicada sobre: madeira, cerâmica, gesso, isopor, cortiça, couro, vidro e plásticos jateados, alumínio, latão e zinco, sempre com fins decorativos.	UND	20,00	4,270	85,40

Total do Lote: 85,40

00301 UMIDIFICADOR DE DEDO TIPO PASTA 12G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00490	00301	00020553	UMIDIFICADOR DE DEDO TIPO PASTA 12G nao tóxico, a base de glicerina	UND	5,00	1,750	8,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

<i>Vencedor</i>	JRB COMERCIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	41.627.219/0001-00
<i>Endereço</i>	* 11AV SIMAO SOARES, 770 - Barra do Itapemirim - Marataízes - ES - CEP: 29345000
<i>Contato</i>	28+999654238_ jrbbourguignon@gmail.com

00491	00301	00020553	UMIDIFICADOR DE DEDO TIPO PASTA 12G nao tóxico, a base de glicerina	UND	30,00	1,750	52,50
00492	00301	00020553	UMIDIFICADOR DE DEDO TIPO PASTA 12G nao tóxico, a base de glicerina	UND	10,00	1,750	17,50
00493	00301	00020553	UMIDIFICADOR DE DEDO TIPO PASTA 12G nao tóxico, a base de glicerina	UND	10,00	1,750	17,50

Total do Lote: 96,25

Total do Fornecedor: 31.689,76



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	ATACADO LIMPEL MG LTDA
CNPJ	56.955.733/0001-34
Endereço	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
Contato	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

00003 APONTADOR RETANGULAR DE METAL SEM DEPOSITO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00003	00020654	APONTADOR RETANGULAR DE METAL SEM DEPOSITO com lâmina de aço temperado	UND	5,00	0,620	3,10
							Total do Lote: 3,10

00009 BOLA DE ISOPOR Nº 100

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00009	00030509	BOLA DE ISOPOR Nº 100	UND	20,00	2,430	48,60
00026	00009	00030509	BOLA DE ISOPOR Nº 100	UND	50,00	2,430	121,50
							Total do Lote: 170,10

00011 BOLA DE ISOPOR Nº 50

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00011	00030516	BOLA DE ISOPOR Nº 50	UND	10,00	0,480	4,80
00030	00011	00030516	BOLA DE ISOPOR Nº 50	UND	50,00	0,480	24,00
							Total do Lote: 28,80

00023 CADERNO DE CALIGRAFIA BROCHURA 1/4 40 FOLHAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00023	00020894	CADERNO DE CALIGRAFIA BROCHURA 1/4 40 FOLHAS	UND	30,00	1,470	44,10
							Total do Lote: 44,10

00028 CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO KRAFT TAM OFÍCIO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00028	00030263	CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO KRAFT TAM OFÍCIO apresentando especificações nas laterais para arquivo; garantia de qualidade	UND	20,00	3,310	66,20
00055	00028	00030263	CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO KRAFT TAM OFÍCIO apresentando especificações nas laterais para arquivo; garantia de qualidade	UND	150,00	3,310	496,50
00056	00028	00030263	CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO KRAFT TAM OFÍCIO apresentando especificações nas laterais para arquivo; garantia de qualidade	UND	5,00	3,310	16,55
							Total do Lote: 579,25

00031 CAIXA CORRESPONDÊNCIA PARA PAPEIS DUPLA FIXA CRISTAL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00031	00020656	CAIXA CORRESPONDÊNCIA PARA PAPEIS DUPLA FIXA CRISTAL em poliestireno; 02 andares; hastes fixas	UND	5,00	25,000	125,00
							Total do Lote: 125,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	ATACADO LIMPEL MG LTDA
CNPJ	56.955.733/0001-34
Endereço	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
Contato	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

00035 CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR AZUL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00035	00020615	CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR AZUL com ponta 2,0mm; corpo em material plástico; ideal para plásticos; acrílicos; vinil e vidros; não tóxico	UND	15,00	1,130	16,95
							Total do Lote: 16,95

00039 CANETA NANQUIM 0,8MM COR PRETA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00039	00030634	CANETA NANQUIM 0,8MM COR PRETA ponta de metal comprida; nove espessuras de traços; ideal para escrita e desenho técnico	UND	5,00	4,970	24,85
							Total do Lote: 24,85

00044 CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR AMARELA - UNID

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00044	00028675	CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR AMARELA - UNID	UND	10,00	0,640	6,40
00081	00044	00028675	CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR AMARELA - UNID	UND	50,00	0,640	32,00
							Total do Lote: 38,40

00045 CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR AZUL - UNID

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00045	00028676	CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR AZUL - UNID	UND	30,00	0,640	19,20
00083	00045	00028676	CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR AZUL - UNID	UND	50,00	0,640	32,00
							Total do Lote: 51,20

00046 CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR BRANCA - UNID

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00046	00028679	CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR BRANCA - UNID	UND	80,00	0,640	51,20
00085	00046	00028679	CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR BRANCA - UNID	UND	20,00	0,640	12,80
							Total do Lote: 64,00

00047 CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR ROSA - UNID

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00047	00028677	CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR ROSA - UNID	UND	50,00	0,640	32,00
00087	00047	00028677	CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR ROSA - UNID	UND	50,00	0,640	32,00
							Total do Lote: 64,00

00048 CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR VERDE - UNID

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	ATACADO LIMPEL MG LTDA
CNPJ	56.955.733/0001-34
Endereço	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
Contato	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

00088	00048	00028678	CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR VERDE - UNID	UND	50,00	0,640	32,00
							Total do Lote: 32,00

00049 CARTOLINA DUPLA FACE COR VERMELHA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00049	00033477	CARTOLINA DUPLA FACE COR VERMELHA	UND	10,00	0,750	7,50
							Total do Lote: 7,50

00052 CARTOLINA LISA 180G 55X73CM COR BRANCA - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00052	00020673	CARTOLINA LISA 180G 55X73CM COR BRANCA - PCT pacote com 20 folhas	PCT	500,00	15,830	7.915,00
							Total do Lote: 7.915,00

00073 ESPIRAL PLASTICO PARA ENCADERNACAO 09MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00125	00073	00020683	ESPIRAL PLASTICO PARA ENCADERNACAO 09MM pacote com 50 unid	PCT	1,00	6,960	6,96
00126	00073	00020683	ESPIRAL PLASTICO PARA ENCADERNACAO 09MM pacote com 50 unid	PCT	30,00	6,960	208,80
							Total do Lote: 215,76

00078 EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA EM ACO INOXIDAVEL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00134	00078	00020642	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA EM ACO INOXIDAVEL	UND	5,00	1,300	6,50
00135	00078	00020642	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA EM ACO INOXIDAVEL	UND	15,00	1,300	19,50
00136	00078	00020642	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA EM ACO INOXIDAVEL	UND	20,00	1,300	26,00
00137	00078	00020642	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA EM ACO INOXIDAVEL	UND	2,00	1,300	2,60
00138	00078	00020642	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA EM ACO INOXIDAVEL	UND	60,00	1,300	78,00
							Total do Lote: 132,60

00080 FICHARIO DE MESA COM INDICE 6X9

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00140	00080	00020640	FICHARIO DE MESA COM INDICE 6X9 fabricado com base em aço grafite; tampa em poliestireno fumê com reforço na dobradiça; com índice az em cartão branco plastificado	UND	4,00	107,500	430,00
							Total do Lote: 430,00

00081 FITA ADESIVA COR AMARELO 12MMX10M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00141	00081	00020877	FITA ADESIVA COR AMARELO 12MMX10M composição: filme de polipropileno bi-orientado, coberto com adesivo	UND	200,00	0,480	96,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	ATACADO LIMPEL MG LTDA
CNPJ	56.955.733/0001-34
Endereço	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
Contato	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

acrílico

Total do Lote: 96,00

00082 FITA ADESIVA COR AZUL 12MMX10M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00142	00082	00020878	FITA ADESIVA COR AZUL 12MMX10M composição: filme de polipropileno bi-orientado, coberto com adesivo acrílico	UND	200,00	0,480	96,00

Total do Lote: 96,00

00083 FITA ADESIVA COR BRANCO 12MMX10M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00143	00083	00020879	FITA ADESIVA COR BRANCO 12MMX10M composição: filme de polipropileno bi-orientado, coberto com adesivo acrílico	UND	200,00	0,480	96,00

Total do Lote: 96,00

00084 FITA ADESIVA COR PRETO 12MMX10M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00144	00084	00020882	FITA ADESIVA COR PRETO 12MMX10M composição: filme de polipropileno bi-orientado, coberto com adesivo acrílico	UND	200,00	0,480	96,00

Total do Lote: 96,00

00085 FITA ADESIVA COR ROSA 12MMX10M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00145	00085	00020883	FITA ADESIVA COR ROSA 12MMX10M composição: filme de polipropileno bi-orientado, coberto com adesivo acrílico	UND	200,00	0,480	96,00

Total do Lote: 96,00

00086 FITA ADESIVA COR VERDE 12MMX10M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	00086	00020884	FITA ADESIVA COR VERDE 12MMX10M composição: filme de polipropileno bi-orientado, coberto com adesivo acrílico	UND	200,00	0,480	96,00

Total do Lote: 96,00

00087 FITA ADESIVA COR VERMELHO 12MMX10M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00147	00087	00020885	FITA ADESIVA COR VERMELHO 12MMX10M composição: filme de polipropileno bi-orientado, coberto com adesivo acrílico	UND	200,00	0,480	96,00

Total do Lote: 96,00

00092 FITA BANANA DUPLA FACE DE ESPUMA 19MMX1,5M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00173	00092	00035554	FITA BANANA DUPLA FACE DE ESPUMA 19MMX1,5M	ROLO	20,00	5,050	101,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	ATACADO LIMPEL MG LTDA
CNPJ	56.955.733/0001-34
Endereço	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
Contato	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

00174 00092 00035554 FITA BANANA DUPLA FACE DE ESPUMA 19MMX1,5M ROLO 200,00 5,050 1.010,00

Total do Lote: 1.111,00

00099 GIZ DE CERA BIG CORES SORTIDAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00187	00099	00020792	GIZ DE CERA BIG CORES SORTIDAS anatômico; atóxico; fabricado com ceras de alta qualidade, proporcionando traço e cobertura de grandes áreas sem esforço; caixa com 12 unid cores sortidas	CAIXA	750,00	2,770	2.077,50
00188	00099	00020792	GIZ DE CERA BIG CORES SORTIDAS anatômico; atóxico; fabricado com ceras de alta qualidade, proporcionando traço e cobertura de grandes áreas sem esforço; caixa com 12 unid cores sortidas	CAIXA	10,00	2,770	27,70
00189	00099	00020792	GIZ DE CERA BIG CORES SORTIDAS anatômico; atóxico; fabricado com ceras de alta qualidade, proporcionando traço e cobertura de grandes áreas sem esforço; caixa com 12 unid cores sortidas	CAIXA	200,00	2,770	554,00

Total do Lote: 2.659,20

00106 GRAMPO PARA MADEIRA GALVANIZADO 106/6

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00203	00106	00029149	GRAMPO PARA MADEIRA GALVANIZADO 106/6 caixa com 5000 unid	CAIXA	50,00	15,000	750,00
00204	00106	00029149	GRAMPO PARA MADEIRA GALVANIZADO 106/6 caixa com 5000 unid	CAIXA	1,00	15,000	15,00

Total do Lote: 765,00

00108 LAPIS DE COR AQUARELA 24 CORES SORTIDAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00206	00108	00020859	LAPIS DE COR AQUARELA 24 CORES SORTIDAS de 1ª qualidade; pigmentos com alta concentração; cores vivas e intensas com excelente deposição; exclusiva fórmula macia e resistente produzida com matérias primas de alta qualidade, desliza facilmente sobre o papel e não esfarela; caixa com 24 unid cores sortidas	CAIXA	150,00	8,000	1.200,00

Total do Lote: 1.200,00

00109 LAPIS DE COR JUMBO 12 CORES SORTIDAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00207	00109	00035193	LAPIS DE COR JUMBO 12 CORES SORTIDAS 1ª qualidade; anatômico; formato hexagonal; com lápis inteiros; ponta resistente atóxico; lavável; que não manche; para desenhar e pintar sobre papel e similares; composição: pigmentos, aglutinantes, carga inerte, parafina sintética e madeira reflorestada; caixa com 12 unid cores sortidas	CAIXA	100,00	7,900	790,00
00208	00109	00035193	LAPIS DE COR JUMBO 12 CORES SORTIDAS 1ª qualidade; anatômico; formato hexagonal; com lápis inteiros; ponta resistente atóxico; lavável; que não manche; para desenhar e pintar sobre papel e similares; composição: pigmentos, aglutinantes, carga inerte, parafina sintética e madeira reflorestada; caixa com 12 unid	CAIXA	120,00	7,900	948,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	ATACADO LIMPEL MG LTDA
CNPJ	56.955.733/0001-34
Endereço	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
Contato	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

cores sortidas

Total do Lote: 1.738,00

00111 LAPISEIRA 0,5MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00211	00111	00030478	LAPISEIRA 0,5MM com sistema automático de avanço da mina grafite, pega emborrachada, ponteira retrátil metalizada, borracha giratória grande e livre de pvc	UND	5,00	3,800	19,00

Total do Lote: 19,00

00112 LAPISEIRA 0,7MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00212	00112	00020618	LAPISEIRA 0,7MM com sistema automático de avanço da mina grafite, pega emborrachada, ponteira retrátil metalizada, borracha giratória grande e livre de pvc	UND	5,00	3,800	19,00
00213	00112	00020618	LAPISEIRA 0,7MM com sistema automático de avanço da mina grafite, pega emborrachada, ponteira retrátil metalizada, borracha giratória grande e livre de pvc	UND	50,00	3,800	190,00
00214	00112	00020618	LAPISEIRA 0,7MM com sistema automático de avanço da mina grafite, pega emborrachada, ponteira retrátil metalizada, borracha giratória grande e livre de pvc	UND	5,00	3,800	19,00

Total do Lote: 228,00

00113 LIVRO ATAS SEM MARGEM 21,6X32CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00215	00113	00020617	LIVRO ATAS SEM MARGEM 21,6X32CM capa dura; pautado; com 100 folhas numeradas tipograficamente	UND	20,00	11,500	230,00

Total do Lote: 230,00

00116 PALITO DE CHURRASCO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00220	00116	00026416	PALITO DE CHURRASCO pacote com 50 unidades	PCT	100,00	2,300	230,00
00221	00116	00026416	PALITO DE CHURRASCO pacote com 50 unidades	PCT	50,00	2,300	115,00

Total do Lote: 345,00

00120 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR AZUL - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00226	00120	00034498	PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR AZUL - PCT pacote com 25 folhas	PCT	8,00	33,680	269,44

Total do Lote: 269,44

00121 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR AZUL CLARO - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	ATACADO LIMPEL MG LTDA		
CNPJ	56.955.733/0001-34		
Endereço	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000		
Contato	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com		

00227	00121	00030403	PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR AZUL CLARO - PCT pacote com 25 folhas	PCT	1,00	32,000	32,00
Total do Lote: 32,00							

00122 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR BRANCO - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00228	00122	00030405	PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR BRANCO - PCT pacote com 25 folhas	PCT	8,00	33,680	269,44
00229	00122	00030405	PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR BRANCO - PCT pacote com 25 folhas	PCT	1,00	33,680	33,68
Total do Lote: 303,12							

00123 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR LARANJA - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00230	00123	00030406	PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR LARANJA - PCT pacote com 25 folhas	PCT	8,00	33,680	269,44
Total do Lote: 269,44							

00124 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR MARROM - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00231	00124	00030407	PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR MARROM - PCT pacote com 25 folhas	PCT	8,00	33,680	269,44
Total do Lote: 269,44							

00127 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR VERDE - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00235	00127	00030410	PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR VERDE - PCT pacote com 25 folhas	PCT	8,00	33,680	269,44
Total do Lote: 269,44							

00129 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR AMARELO - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00237	00129	00029909	PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR AMARELO - PCT pacote com 20 folhas	PCT	50,00	16,500	825,00
Total do Lote: 825,00							

00130 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR AZUL - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00238	00130	00041540	PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR AZUL - PCT pacote com 20 folhas.	PCT	50,00	16,500	825,00
Total do Lote: 825,00							

00131 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR BRANCO - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00239	00131	00029912	PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR BRANCO - PCT pacote com 20 folhas	PCT	50,00	16,000	800,00
Total do Lote: 800,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	ATACADO LIMPEL MG LTDA
CNPJ	56.955.733/0001-34
Endereço	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
Contato	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

00132 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR LARANJA - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00240	00132	00031139	PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR LARANJA - PCT pacote com 20 folhas	PCT	50,00	16,000	800,00
							Total do Lote: 800,00

00133 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR MARROM - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00241	00133	00029913	PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR MARROM - PCT pacote com 20 folhas	PCT	50,00	16,000	800,00
							Total do Lote: 800,00

00134 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR PRETO - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00242	00134	00029914	PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR PRETO - PCT pacote com 20 folhas	PCT	50,00	16,000	800,00
							Total do Lote: 800,00

00135 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR ROSA - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00243	00135	00041542	PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR ROSA - PCT pacote com 20 folhas.	PCT	50,00	16,000	800,00
							Total do Lote: 800,00

00136 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR ROXO - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00244	00136	00029917	PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR ROXO - PCT pacote com 20 folhas	PCT	50,00	16,000	800,00
							Total do Lote: 800,00

00137 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR VERDE - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00245	00137	00041541	PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR VERDE - PCT pacote com 20 folhas.	PCT	50,00	16,000	800,00
							Total do Lote: 800,00

00138 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR VERMELHO - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00246	00138	00029922	PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR VERMELHO - PCT pacote com 20 folhas	PCT	50,00	16,000	800,00
							Total do Lote: 800,00

00142 PAPEL CREPOM 0,48X2M COR AMARELO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00251	00142	00030412	PAPEL CREPOM 0,48X2M COR AMARELO	UND	20,00	1,050	21,00
							Total do Lote: 21,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	ATACADO LIMPEL MG LTDA
CNPJ	56.955.733/0001-34
Endereço	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
Contato	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

00143 PAPEL CREPOM 0,48X2M COR AZUL ESCURO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00252	00143	00030413	PAPEL CREPOM 0,48X2M COR AZUL ESCURO	UND	20,00	1,050	21,00
							Total do Lote: 21,00

00144 PAPEL CREPOM 0,48X2M COR BRANCO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00253	00144	00030414	PAPEL CREPOM 0,48X2M COR BRANCO	UND	20,00	1,050	21,00
							Total do Lote: 21,00

00145 PAPEL CREPOM 0,48X2M COR LILAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00254	00145	00036999	PAPEL CREPOM 0,48X2M COR LILAS	UND	20,00	1,050	21,00
							Total do Lote: 21,00

00146 PAPEL CREPOM 0,48X2M COR PRETO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00255	00146	00030417	PAPEL CREPOM 0,48X2M COR PRETO	UND	20,00	1,050	21,00
							Total do Lote: 21,00

00147 PAPEL CREPOM 0,48X2M COR ROSA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00256	00147	00030418	PAPEL CREPOM 0,48X2M COR ROSA	UND	20,00	1,050	21,00
							Total do Lote: 21,00

00148 PAPEL CREPOM 0,48X2M COR VERDE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00257	00148	00030419	PAPEL CREPOM 0,48X2M COR VERDE	UND	20,00	1,050	21,00
							Total do Lote: 21,00

00149 PAPEL CREPOM 0,48X2M COR VERMELHO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00258	00149	00030420	PAPEL CREPOM 0,48X2M COR VERMELHO	UND	20,00	1,050	21,00
							Total do Lote: 21,00

00151 PAPEL DE SEDA 48X60CM COR AZUL - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00260	00151	00041543	PAPEL DE SEDA 48X60CM COR AZUL - PCT pacote com 100 unidades.	PCT	15,00	21,720	325,80
							Total do Lote: 325,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	ATACADO LIMPEL MG LTDA
CNPJ	56.955.733/0001-34
Endereço	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
Contato	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

00155 PAPEL DE SEDA 48X60CM COR ROSA - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00265	00155	00035971	PAPEL DE SEDA 48X60CM COR ROSA - PCT pacote com 100 unidades	PCT	15,00	21,720	325,80
							Total do Lote: 325,80

00156 PAPEL DE SEDA 48X60CM COR VERDE - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00266	00156	00041544	PAPEL DE SEDA 48X60CM COR VERDE - PCT pacote com 100 unidades.	PCT	15,00	21,720	325,80
00267	00156	00041544	PAPEL DE SEDA 48X60CM COR VERDE - PCT pacote com 100 unidades.	PCT	1,00	21,720	21,72
							Total do Lote: 347,52

00161 PAPEL KRAFT 66X96 80G NATURAL - UNID

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00275	00161	00028690	PAPEL KRAFT 66X96 80G NATURAL - UNID	UND	1.000,00	0,600	600,00
							Total do Lote: 600,00

00163 PAPEL LAMINADO 60G 45X59CM COR AZUL - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00277	00163	00035954	PAPEL LAMINADO 60G 45X59CM COR AZUL - PCT pacote com 40 unidades	PCT	30,00	35,710	1.071,30
							Total do Lote: 1.071,30

00164 PAPEL LAMINADO 60G 45X59CM COR PRATA - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00278	00164	00035952	PAPEL LAMINADO 60G 45X59CM COR PRATA - PCT pacote com 40 unidades	PCT	30,00	35,710	1.071,30
							Total do Lote: 1.071,30

00165 PAPEL LAMINADO 60G 45X59CM COR VERDE - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00279	00165	00035953	PAPEL LAMINADO 60G 45X59CM COR VERDE - PCT pacote com 40 unidades	PCT	30,00	35,710	1.071,30
							Total do Lote: 1.071,30

00166 PAPEL LAMINADO 60G 45X59CM COR VERMELHO - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00280	00166	00035956	PAPEL LAMINADO 60G 45X59CM COR VERMELHO - PCT pacote com 40 unidades	PCT	30,00	35,170	1.055,10
							Total do Lote: 1.055,10

00172 PAPEL VERGE 120G TAM A4 COR CREME

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00289	00172	00030449	PAPEL VERGE 120G TAM A4 COR CREME	PCT	100,00	8,360	836,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	ATACADO LIMPEL MG LTDA
CNPJ	56.955.733/0001-34
Endereço	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
Contato	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

pacote com 50 folhas

00290	00172	00030449	PAPEL VERGE 120G TAM A4 COR CREME pacote com 50 folhas	PCT	4,00	8,360	33,44
--------------	-------	----------	---	-----	------	-------	-------

Total do Lote: 869,44

00173 PAPEL VERGE 120G TAM A4 COR SALMAO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00291	00173	00030450	PAPEL VERGE 120G TAM A4 COR SALMAO pacote com 50 folhas	PCT	100,00	11,800	1.180,00

Total do Lote: 1.180,00

00177 PASTA C/ ABA ELASTICO 04CM TAM OFICIO COR TRANSPARENTE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00298	00177	00030617	PASTA C/ ABA ELASTICO 04CM TAM OFICIO COR TRANSPARENTE 100% plástica	UND	100,00	3,120	312,00
00299	00177	00030617	PASTA C/ ABA ELASTICO 04CM TAM OFICIO COR TRANSPARENTE 100% plástica	UND	10,00	3,120	31,20
00300	00177	00030617	PASTA C/ ABA ELASTICO 04CM TAM OFICIO COR TRANSPARENTE 100% plástica	UND	60,00	3,120	187,20
00301	00177	00030617	PASTA C/ ABA ELASTICO 04CM TAM OFICIO COR TRANSPARENTE 100% plástica	UND	400,00	3,120	1.248,00

Total do Lote: 1.778,40

00178 PASTA CATALOGO C/ 100 ENVELOPES COR PRETA TAM OFICIO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00302	00178	00020602	PASTA CATALOGO C/ 100 ENVELOPES COR PRETA TAM OFICIO envelopes tamanho a4; com etiqueta de identificação; 04 extensores de metal	UND	300,00	15,110	4.533,00

Total do Lote: 4.533,00

00179 PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES COR PRETA TAM OFICIO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00303	00179	00030267	PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES COR PRETA TAM OFICIO envelopes tamanho a4; com etiqueta de identificação; 04 extensores de metal	UND	300,00	10,140	3.042,00
00304	00179	00030267	PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES COR PRETA TAM OFICIO envelopes tamanho a4; com etiqueta de identificação; 04 extensores de metal	UND	30,00	10,140	304,20

Total do Lote: 3.346,20

00183 PASTA POLIONDA 5CM LARGURA TAM OFICIO TRANSPARENTE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00308	00183	00040411	PASTA POLIONDA 5CM LARGURA TAM OFICIO TRANSPARENTE fechamento com elástico	UND	20,00	3,280	65,60

Total do Lote: 65,60

00186 PERCEVEJO LATONADO NA COR DOURADO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	ATACADO LIMPEL MG LTDA						
CNPJ	56.955.733/0001-34						
Endereço	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000						
Contato	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com						

00312	00186	00020588	PERCEVEJO LATONADO NA COR DOURADO	CAIXA	50,00	1,920	96,00
00313	00186	00020588	PERCEVEJO LATONADO NA COR DOURADO caixa com 100 unid	CAIXA	20,00	1,920	38,40

Total do Lote: 134,40

00187 PERFURADOR DE PAPEL 01 FURO 8MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00314	00187	00030557	PERFURADOR DE PAPEL 01 FURO 8MM metálico; para perfurar até 06 folhas 75g; possui argola para usar com corrente de segurança; mecanismo de suave operação	UND	80,00	5,880	470,40

Total do Lote: 470,40

00197 PINCEL ATOMICO 850P COR - AZUL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00330	00197	00038313	PINCEL ATOMICO 850P COR - AZUL escrita grossa; tinta à base de álcool	UND	3,00	0,900	2,70
00331	00197	00038313	PINCEL ATOMICO 850P COR - AZUL escrita grossa; tinta à base de álcool	UND	100,00	0,900	90,00

Total do Lote: 92,70

00198 PINCEL ATOMICO 850P COR - PRETO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00332	00198	00038314	PINCEL ATOMICO 850P COR - PRETO escrita grossa; tinta à base de álcool	UND	100,00	0,900	90,00

Total do Lote: 90,00

00199 PINCEL ATOMICO 850P COR - VERDE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00333	00199	00038316	PINCEL ATOMICO 850P COR - VERDE escrita grossa; tinta à base de álcool	UND	100,00	0,900	90,00

Total do Lote: 90,00

00200 PINCEL ATOMICO 850P COR - VERMELHO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00334	00200	00038315	PINCEL ATOMICO 850P COR - VERMELHO escrita grossa; tinta à base de álcool	UNID	100,00	0,900	90,00

Total do Lote: 90,00

00206 PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 20

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00343	00206	00030346	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 20	UND	20,00	2,440	48,80
00344	00206	00030346	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 20	UND	250,00	2,440	610,00

Total do Lote: 658,80

00212 PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 16

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	ATACADO LIMPEL MG LTDA
CNPJ	56.955.733/0001-34
Endereço	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
Contato	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

00356 00212 00030334 PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 16 UND 20,00 1,750 35,00

Total do Lote: 35,00

00223 PLASTICO AUTO ADESIVO COR PRATA - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00371	00223	00031272	PLASTICO AUTO ADESIVO COR PRATA - ROLO gramatura 60, acabamento superficial brilhante; rolo com 10 metros	ROLO	90,00	45,100	4.059,00

Total do Lote: 4.059,00

00228 PLASTICO PARA PLASTIFICACAO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00376	00228	00041552	PLASTICO PARA PLASTIFICACAO poliéster e polietileno de alta qualidade, transparente, acabamento brilhante, espessura: 0,5mm. 220 x 307mm (a4), pacote com 100 unid.	PCT	5,00	56,640	283,20

Total do Lote: 283,20

00229 PORTA LAPIS COM PORTA CLIPS E PORTA LEMBRETE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00377	00229	00020577	PORTA LAPIS COM PORTA CLIPS E PORTA LEMBRET em acrílico; tamanho padrão	UND	3,00	9,000	27,00
00378	00229	00020577	PORTA LAPIS COM PORTA CLIPS E PORTA LEMBRET em acrílico; tamanho padrão	UND	2,00	9,000	18,00
00379	00229	00020577	PORTA LAPIS COM PORTA CLIPS E PORTA LEMBRET em acrílico; tamanho padrão	UND	30,00	9,000	270,00

Total do Lote: 315,00

00230 PRANCHETA DE MDF TAMANHO OFICIO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00380	00230	00038370	PRANCHETA DE MDF TAMANHO OFICIO prancheta de mdf com prendedor metalico	UND	20,00	3,930	78,60

Total do Lote: 78,60

00232 PRIMER PARA METAIS, PET E VIDRO - FRASCO DE 250ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00494	00232	00042435	PRIMER PARA METAIS, PET E VIDRO - FRASCO DE 250ML características: produto a base de água que confere proteção contra corrosão em alumínio, ferro e superfícies galvanizadas.	UND	200,00	23,900	4.780,00

Total do Lote: 4.780,00

00233 QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 120X90CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00384	00233	00020570	QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 120X90CM	UND	10,00	67,730	677,30
00385	00233	00020570	QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 120X90CM	UND	20,00	67,730	1.354,60
00386	00233	00020570	QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 120X90CM	UND	40,00	67,730	2.709,20

Total do Lote: 4.741,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	ATACADO LIMPEL MG LTDA
CNPJ	56.955.733/0001-34
Endereço	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
Contato	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

00234 QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 200X120CM -

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00387	00234	00031615	QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 200X120CM -	UND	3,00	158,400	475,20
							Total do Lote: 475,20

00235 QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 90X60CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00388	00235	00020572	QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 90X60CM	UND	3,00	41,080	123,24
00389	00235	00020572	QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 90X60CM	UND	30,00	41,080	1.232,40
00390	00235	00020572	QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 90X60CM	UND	30,00	41,080	1.232,40
							Total do Lote: 2.588,04

00242 TELA PARA PINTURA 30X30CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00404	00242	00035664	TELA PARA PINTURA 30X30CM tela para pintura 30x30cm (grampeada na lateral)	UND	3.000,00	7,750	23.250,00
							Total do Lote: 23.250,00

00245 TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA 5

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00407	00245	00030282	TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA 5" de 1ª qualidade; em aço inoxidável; cabo em polipropileno preto	UND	20,00	1,470	29,40
00408	00245	00030282	TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA 5" de 1ª qualidade; em aço inoxidável; cabo em polipropileno preto	UND	600,00	1,470	882,00
							Total do Lote: 911,40

00260 TINTA PARA CARIMBO 30ML COR MARROM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00435	00260	00042338	TINTA PARA CARIMBO 30ML COR MARROM - pode ser usado em todos os tipos de almofada; á base de água; possui composição química especial.	UND	2,00	3,000	6,00
							Total do Lote: 6,00

00262 TINTA PARA CARIMBO 42ML COR PRETA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00438	00262	00020559	TINTA PARA CARIMBO 42ML COR PRETA pode ser usado em todos os tipos de almofada; á base de água; possui composição química especial	UND	3,00	2,670	8,01
00439	00262	00020559	TINTA PARA CARIMBO 42ML COR PRETA pode ser usado em todos os tipos de almofada; á base de água; possui composição química especial	UND	15,00	2,670	40,05
00440	00262	00020559	TINTA PARA CARIMBO 42ML COR PRETA pode ser usado em todos os tipos de almofada; á base de água; possui composição química especial	UND	4,00	2,670	10,68



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	ATACADO LIMPEL MG LTDA
CNPJ	56.955.733/0001-34
Endereço	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
Contato	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

00441	00262	00020559	TINTA PARA CARIMBO 42ML COR PRETA pode ser usado em todos os tipos de almofada; á base de água; possui composição química especial	UND	20,00	2,670	53,40
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	-------

Total do Lote: 112,14

00264 TINTA PARA CARIMBO 42ML COR VERMELHO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00443	00264	00042336	TINTA PARA CARIMBO 42ML COR VERMELHO - pode ser usado em todos os tipos de almofada; á base de água; possui composição química especial.	UND	2,00	2,670	5,34

Total do Lote: 5,34

00273 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR AMARELO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00452	00273	00030393	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR AMARELO resistente a intempéries, com excelente acabamento, alto rendimento secagem rápida e fácil aplicação; indicado para: objetos artesanais, ferro, gesso, papel, cerâmica, madeira e metal	UND	50,00	13,950	697,50

Total do Lote: 697,50

00274 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR AZUL CLARO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00453	00274	00030399	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR AZUL CLARO resistente a intempéries, com excelente acabamento, alto rendimento secagem rápida e fácil aplicação; indicado para: objetos artesanais, ferro, gesso, papel, cerâmica, madeira e metal	UND	50,00	13,950	697,50

Total do Lote: 697,50

00275 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR BRANCO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00454	00275	00028715	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR BRANCO resistente a intempéries, com excelente acabamento, alto rendimento secagem rápida e fácil aplicação; indicado para: objetos artesanais, ferro, gesso, papel, cerâmica, madeira e metal	UND	50,00	15,000	750,00
00455	00275	00028715	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR BRANCO resistente a intempéries, com excelente acabamento, alto rendimento secagem rápida e fácil aplicação; indicado para: objetos artesanais, ferro, gesso, papel, cerâmica, madeira e metal	UND	5,00	15,000	75,00

Total do Lote: 825,00

00276 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR LARANJA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00456	00276	00030398	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR LARANJA resistente a intempéries, com excelente acabamento, alto rendimento secagem rápida e fácil aplicação; indicado para: objetos artesanais, ferro, gesso, papel, cerâmica, madeira e metal	UND	50,00	15,000	750,00

Total do Lote: 750,00

00277 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR MARROM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	ATACADO LIMPEL MG LTDA
CNPJ	56.955.733/0001-34
Endereço	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
Contato	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

00457	00277	00030396	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR MARROM resistente a intempéries, com excelente acabamento, alto rendimento secagem rápida e fácil aplicação; indicado para: objetos artesanais, ferro, gesso, papel, cerâmica, madeira e metal	UND	50,00	15,000	750,00
-------	-------	----------	--	-----	-------	--------	--------

Total do Lote: 750,00

00278 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR OURO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00458	00278	00030395	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR OURO resistente a intempéries, com excelente acabamento, alto rendimento secagem rápida e fácil aplicação; indicado para: objetos artesanais, ferro, gesso, papel, cerâmica, madeira e metal	UND	50,00	15,000	750,00

Total do Lote: 750,00

00279 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR PRATA

00459	00279	00030394	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR PRATA resistente a intempéries, com excelente acabamento, alto rendimento secagem rápida e fácil aplicação; indicado para: objetos artesanais, ferro, gesso, papel, cerâmica, madeira e metal	UND	50,00	15,000	750,00
00460	00279	00030394	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR PRATA resistente a intempéries, com excelente acabamento, alto rendimento secagem rápida e fácil aplicação; indicado para: objetos artesanais, ferro, gesso, papel, cerâmica, madeira e metal	UND	10,00	15,000	150,00

Total do Lote: 900,00

00280 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR PRETO

00461	00280	00028716	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR PRETO resistente a intempéries, com excelente acabamento, alto rendimento secagem rápida e fácil aplicação; indicado para: objetos artesanais, ferro, gesso, papel, cerâmica, madeira e metal	UND	50,00	15,000	750,00
00462	00280	00028716	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR PRETO resistente a intempéries, com excelente acabamento, alto rendimento secagem rápida e fácil aplicação; indicado para: objetos artesanais, ferro, gesso, papel, cerâmica, madeira e metal	UND	20,00	15,000	300,00
00463	00280	00028716	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR PRETO resistente a intempéries, com excelente acabamento, alto rendimento secagem rápida e fácil aplicação; indicado para: objetos artesanais, ferro, gesso, papel, cerâmica, madeira e metal	UND	5,00	15,000	75,00

Total do Lote: 1.125,00

00281 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR VERDE

00464	00281	00030397	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR VERDE resistente a intempéries, com excelente acabamento, alto rendimento secagem rápida e fácil aplicação; indicado para: objetos artesanais, ferro, gesso, papel, cerâmica, madeira e metal	UND	5,00	13,950	69,75
00465	00281	00030397	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR VERDE resistente a intempéries, com excelente acabamento, alto rendimento secagem rápida e fácil aplicação; indicado para: objetos artesanais,	UND	50,00	13,950	697,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	ATACADO LIMPEL MG LTDA
CNPJ	56.955.733/0001-34
Endereço	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
Contato	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

ferro, gesso, papel, cerâmica, madeira e metal

Total do Lote: 767,25

00282 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR VERMELHO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00466	00282	00030392	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR VERMELHO resistente a intempéries, com excelente acabamento, alto rendimento secagem rápida e fácil aplicação; indicado para: objetos artesanais, ferro, gesso, papel, cerâmica, madeira e metal	UND	50,00	13,950	697,50

Total do Lote: 697,50

00283 TNT 1,40M LARGURA 40G COR AMARELO - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00467	00283	00035939	TNT 1,40M LARGURA 40G COR AMARELO - ROLO com 50 metros	ROLO	1,00	50,000	50,00
00468	00283	00035939	TNT 1,40M LARGURA 40G COR AMARELO - ROLO com 50 metros	ROLO	30,00	50,000	1.500,00

Total do Lote: 1.550,00

00284 TNT 1,40M LARGURA 40G COR AZUL - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00469	00284	00041545	TNT 1,40M LARGURA 40G COR AZUL - ROLO rolo com 50 metros.	ROLO	30,00	50,000	1.500,00

Total do Lote: 1.500,00

00285 TNT 1,40M LARGURA 40G COR AZUL CLARO - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00470	00285	00035942	TNT 1,40M LARGURA 40G COR AZUL CLARO - ROLO com 50 metros	ROLO	2,00	50,000	100,00

Total do Lote: 100,00

00286 TNT 1,40M LARGURA 40G COR BEGE - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00471	00286	00035941	TNT 1,40M LARGURA 40G COR BEGE - ROLO com 50 metros	ROLO	30,00	50,000	1.500,00

Total do Lote: 1.500,00

00287 TNT 1,40M LARGURA 40G COR BRANCO - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00472	00287	00035935	TNT 1,40M LARGURA 40G COR BRANCO - ROLO com 50 metros	ROLO	30,00	50,000	1.500,00
00473	00287	00035935	TNT 1,40M LARGURA 40G COR BRANCO - ROLO com 50 metros	ROLO	1,00	50,000	50,00

Total do Lote: 1.550,00

00288 TNT 1,40M LARGURA 40G COR DOURADO - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00474	00288	00035949	TNT 1,40M LARGURA 40G COR DOURADO - ROLO	ROLO	15,00	60,500	907,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

Vencedor	ATACADO LIMPEL MG LTDA
CNPJ	56.955.733/0001-34
Endereço	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
Contato	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

com 50 metros

Total do Lote: 907,50

00289 TNT 1,40M LARGURA 40G COR LILAS - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00475	00289	00035936	TNT 1,40M LARGURA 40G COR LILAS - ROLO com 50 metros	ROLO	30,00	50,000	1.500,00

Total do Lote: 1.500,00

00290 TNT 1,40M LARGURA 40G COR MARROM - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00476	00290	00035944	TNT 1,40M LARGURA 40G COR MARROM - ROLO com 50 metros	ROLO	1,00	50,000	50,00
00477	00290	00035944	TNT 1,40M LARGURA 40G COR MARROM - ROLO com 50 metros	ROLO	30,00	50,000	1.500,00

Total do Lote: 1.550,00

00291 TNT 1,40M LARGURA 40G COR PRATA - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00478	00291	00035950	TNT 1,40M LARGURA 40G COR PRATA - ROLO com 50 metros	ROLO	15,00	63,000	945,00

Total do Lote: 945,00

00292 TNT 1,40M LARGURA 40G COR PRETO - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00479	00292	00035943	TNT 1,40M LARGURA 40G COR PRETO - ROLO com 50 metros	ROLO	1,00	53,000	53,00
00480	00292	00035943	TNT 1,40M LARGURA 40G COR PRETO - ROLO com 50 metros	ROLO	30,00	53,000	1.590,00

Total do Lote: 1.643,00

00293 TNT 1,40M LARGURA 40G COR ROSA - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00481	00293	00041546	TNT 1,40M LARGURA 40G COR ROSA - ROLO rolo com 50 metros.	ROLO	30,00	53,000	1.590,00

Total do Lote: 1.590,00

00294 TNT 1,40M LARGURA 40G COR ROSA CLARO - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00482	00294	00035937	TNT 1,40M LARGURA 40G COR ROSA CLARO - ROLO com 50 metros	ROLO	2,00	53,000	106,00

Total do Lote: 106,00

00295 TNT 1,40M LARGURA 40G COR ROSA ESCURO - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00483	00295	00035951	TNT 1,40M LARGURA 40G COR ROSA ESCURO - ROLO com 50 metros	ROLO	1,00	53,000	53,00

Total do Lote: 53,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000052/2024 - Processo Nº 000592

<i>Vencedor</i>	ATACADO LIMPEL MG LTDA
<i>CNPJ</i>	56.955.733/0001-34
<i>Endereço</i>	* Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
<i>Contato</i>	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

00296 TNT 1,40M LARGURA 40G COR ROXO - ROLO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00484	00296	00036986	TNT 1,40M LARGURA 40G COR ROXO - ROLO com 50 metros	ROLO	30,00	53,000	1.590,00
							Total do Lote: 1.590,00

00297 TNT 1,40M LARGURA 40G COR VERDE CLARO - ROLO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00485	00297	00035948	TNT 1,40M LARGURA 40G COR VERDE CLARO - ROLO com 50 metros	ROLO	1,00	53,000	53,00
							Total do Lote: 53,00

00298 TNT 1,40M LARGURA 40G COR VERDE- ROLO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00486	00298	00041547	TNT 1,40M LARGURA 40G COR VERDE- ROLO rolo com 50 metros.	ROLO	30,00	53,000	1.590,00
							Total do Lote: 1.590,00

00299 TNT 1,40M LARGURA 40G COR VERMELHA - ROLO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00487	00299	00035938	TNT 1,40M LARGURA 40G COR VERMELHA - ROLO com 50 metros	ROLO	30,00	53,000	1.590,00
00488	00299	00035938	TNT 1,40M LARGURA 40G COR VERMELHA - ROLO com 50 metros	ROLO	1,00	53,000	53,00
							Total do Lote: 1.643,00

00300 TNT 1,40M LARGURA 40G ESTAMPADO - ROLO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00489	00300	00037034	TNT 1,40M LARGURA 40G ESTAMPADO - ROLO com 50 metros	ROLO	15,00	62,000	930,00
							Total do Lote: 930,00

Total do Fornecedor: 117.708,02
Total Geral: 292.134,66